
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ABIA BEZERRA GASPAR SILVA 20371475370 Sim

ABIGAIL SANTOS SOUZA 21225218731 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ACACIO RODRIGUES FURTADO NETO 20954543437 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ADAILTON CHAVES MARINHO 12693292370 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADALZIRENE BEZERRA CARVALHO 13259246311 Sim

ADEILTON MARCELINO DA CRUZ 16001614262 Sim

ADENIVALDO BATISTA LOPES 20148143479 Sim

ADMA REBECA DE OLIVEIRA PORTO SALES 13924881455 Sim

ADONY RELISON MASCULINO PEREIRA 23759015618 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADRIA LOPES DA SILVA 16091098277 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRIA REGINA MENDES BARROS 16139432120 Sim

ADRIANA ALVES DO NASCIMENTO 19032071176 Sim

ADRIANA BARBOSA RODRIGUES 20619748545 Sim

ADRIANA BATISTA PEREIRA 20186893331 Sim

ADRIANA DA COSTA SANTOS 16101075266 Sim

ADRIANA DAS NEVES 16101071503 Sim

ADRIANA DE SOUZA REIS 20435593689 Sim

ADRIANA FERREIRA DA SILVA 21201012211 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRIANA FREITAS CORDEIRO 16021722435 Sim
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ADRIANA GOMES COELHO 13161648314 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRIANA GOMES DO NASCIMENTO 16089794571 Sim

ADRIANA MONTEIRO DE SOUSA 01313606031 Não O NIS é inválido

ADRIANA MORENA SOARES PIRES 12653319979 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRIANA OLIVEIRA DA LUZ PORTELA 12864578273 Sim

ADRIANA RODRIGUES PEREIRA 19028453590 Sim

ADRIANA SOUZA LUZ 16012686847 Sim

ADRIANA TEONILIA DA SILVA 12650031974 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRIANO FERREIRA DE MENDONCA 16022785333 Sim

ADRIANO SANTOS CHAVES 16033376243 Sim

ADRIANO SANTOSBANDEIRA 20334813845 Sim

ADRIANO SOARES DA SILVA 13245162420 Sim

ADRIELE COSTA VIANA 20189699463 Sim

ADRIELE CRISTINA LOPES DA SILVA 16016759873 Sim

ADRIELE CRISTINA SANTOS 20619563316 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

ADRIELY CESAR DA ROCHA 16019467997 Sim

ADRIENE PEREIRA DA SILVA 12725045977 Sim

ADYLA RIBEIRO DE FRANCA 21000867074 Sim

AGNELIO ALVES DA SILVA NETO 16040909073 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AGRIPINO DE OLIVEIRA LINO 12494254851 Sim

AIANDER JUNIOR SILVA BARROS 20473448720 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AINOA MOREIRA LIMA 12647325970 Sim

AIRTON ARRUDA RAMOS 21200357983 Sim

AKELES DA SILVA FACUNDES 21200448797 Não O NIS é inválido

ALAMBELMERSIA ARAUJO BOMFIM 20188713640 Sim

ALAN SOARES BARBOSA 23794141748 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALBA DA COSTA AZEVEDO 20700029502 Sim

ALBERTO DAMASCENO DE MELO 13143592310 Sim

ALCEBIADES GIRLANDSON OLIVEIRA LIRA 14822072270 Sim

ALCINDO ALVES PATRICIO CASTRO 16050579246 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

ALCIONE DA SILVA ARAUJO 20919275146 Sim
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ALCIR SEBASTIAO DE OLIVEIRA 12672145972 Sim

ALCIVANDO FERREIRA DE SOUSA 20143678773 Sim

ALDEANE NASCIMENTOO ROCHA 12681893978 Sim

ALDEIDES FRANCISCA DA SILVA 18210030928 Sim

ALDRIA ALVES ANDRADE 20328427025 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALECSANDRE ALVES OLIVEIRA 19015161332 Sim

ALEIZA FERREIRA DA SILVA 20183388598 Sim

ALESI TEIXEIRA MENDES 20131140943 Sim

ALESSANDRA ARAUJO FRANCISCO 16023904492 Sim

ALESSANDRA CARVALHO MOREIRA 16092541026 Sim

ALESSANDRA FERNANDES NUNES 20630938517 Sim

ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA 12593635977 Sim

ALESSANDRA PIRES RIBEIRO 23818822677 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALESSANDRO COSTA OLIVEIRA 16011493042 Sim

ALESSANDRO GUY DE BRITO MENEZES 20054522638 Sim

ALEX FONSECA DA SILVA 20421441121 Sim

ALEXANDRA LUSTOZA LIMA 13094147312 Sim

ALEXANDRA OLIVEIRA DOS SANTOS 20348519804 Sim

ALEXANDRINA BARBOSA DOS SANTOS 16055012864 Sim

ALEXIA CRISTINA BELLEZA DOS SANTOS 16158731073 Sim

ALEXSANDRA  GOMES DOS SANTOS 16022793360 Sim

ALEXSON PEREIRA DE ALMEIDA 20205657405 Sim

ALIANE GOMES FEITOSA 02018964356 Não O NIS é inválido

ALICE DEBORA RESPLANDES FARIAS SOUSA ARAUJO 12522537417 Sim

ALINE CRISOSTOMO DE ALMEIDA 16015676761 Sim

ALINE CRISTIANE NOGUEIRA MOTA 16008216653 Sim

ALINE DA CUNHA CAMPELO 16157921154 Sim

ALINE DINIZ DE OLIVEIRA 13713519276 Sim

ALINE FERNANDA ALVES DE AGUIAR BRANDAO 20198383058 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALINE FERREIRA SAMPAIO 16020111068 Sim

ALINE GIULIANE DA SILVA PEREIRA 19052514588 Sim

ALINE IZABEL RIBAS 13017462349 Sim

ALINE MACHADO MORENO 15349055775 Sim

ALINE PEREIRA DIAS 16023915834 Sim

ALINE PIRES DA SILVA 12691075976 Sim

ALINE RESPLANDES BANDEIRA 20196896937 Sim
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ALINE RODRIGUES COSTA QUIRINO 20703491460 Sim

ALINE RODRIGUES DE ARAUJO 20710628603 Sim

ALINE SOUSA LUCENA 20972884534 Sim

ALINE SOUZA SOARES 16092570581 Sim

ALIXANDRE ALVES 20473651461 Sim

ALLINE RABELO DA SILVA 20967755896 Sim

ALLISON RODRIGUES DE OLIVEIRA 13196059315 Sim

ALTAIR DE SOUZA CALDAS 12305664674 Sim

ALVARO BARBOSA DE CASTRO FILHO 16110235661 Sim

ALYNE ANDRADE 00126829970 Não O NIS é inválido

ALYSON AVES SOUSA 20658129443 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALYSSON LUAN ANDRADE ALEXANDRE 02675005443 Não O NIS é inválido

AMAILA CAVALCANTE SOUSA 16093911595 Sim

AMALHIA SOUSA DA SILVA 15130982073 Sim

AMANDA ALVES MOURA 21287419781 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMANDA CAROLINE DA COSTA MENDES 21275547690 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMANDA CRISTINA LIMA 13467546772 Sim

AMANDA DA SILVA BARRETO 12705694007 Sim

AMANDA DA SILVA REIS 16021149999 Sim

AMANDA DE SOUSA SARAIVA 20335890649 Sim

AMANDA DE SOUZA COELHO 23210001410 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMANDA MAYARA AUGUSTO SALGADO 16035913750 Sim

AMANDA MOTA RUBIM 23795306686 Sim

AMANDA PIRES RIBEIRO 20144065376 Sim

AMANDA SARAIVA DOS SANTOS 16115354235 Sim

AMANDA SOUSA MELO 23642458099 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMANDA VIEIRA SILVA 23814826031 Sim

AMAURY BARBOSA PIRES 20131142903 Sim

AMELIA CRISTINA SANTANA 21220662374 Sim

AMELIA RODRIGUES DA CUNHA 15417979671 Sim

ANA  CLAUDIA NUNES SANTANA 20700106825 Sim

ANA AGDA FERREIRA GOMES 20057324934 Sim
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ANA ALINE ARAUJO RAMOS DOS SANTOS PACHECO 16024020377 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA BEATRIZ MARTINS BORGES 16125078958 Sim

ANA CARLA CORREIA DE AMORIM 21256509584 Sim

ANA CAROLINA DE CARVALHO E SILVA 16168957554 Sim

ANA CAROLINA MELQUIADES SANTANA 16160773969 Sim

ANA CAROLINE BRITO MOREIRA 21217409736 Sim

ANA CAROLINE OLIVEIRA MELO 19055975764 Sim

ANA CAROLINE SANTOS BUENO 16025797243 Sim

ANA CECILIA DE OLIVEIRA 16136740525 Sim

ANA CELIA DOS SANTOS SILVA 16110599094 Sim

ANA CLAUDIA MARINHO SOARES BATISTA 16022842973 Sim

ANA CLAUDIAPEREIRA GOMES 20924886093 Sim

ANA CLEIA FERREIRA ROSA 12600964977 Sim

ANA CLEIA MAGALHAES SILVA 20325576623 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

ANA CLEIA MONTEIRO DE SOUZA 12684511979 Sim

ANA CRISTINA EUSTAQUIO SILVA 23676172546 Sim

ANA CRISTINA MOREIRA NOGUEIRA 16016793354 Sim

ANA FRANCYELE PARENTE BORGES 20067489359 Sim

ANA KARINE BORGES 13136830317 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA KELLY BORGES DA SILVA 16137929079 Sim

ANA KELY SANTOS ROCHA 16057693400 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

ANA LAIS PRUDENCIO ROCHA 16164556601 Sim

ANA LICIA LEAO FERREIRA 20924848701 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA LUCIA FERNANDES DA SILVA 16120937014 Sim

ANA LUCIA RODRIGUES DOS SANTOS 20933513504 Sim

ANA LUIZA CHAVES SALGADO 13279358271 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA MARIA BENTO DOS SANTOS 16092789540 Sim

ANA MARIA CARDOZO MAFFEI 16100723698 Sim

ANA MARIA MENESES FERRAZ 13442722879 Sim

ANA MARTINS AMARAL NETA SOARES 20188720140 Sim

ANA MICHELLE FERREIRA DE SOUSA 16095141487 Sim

ANA PATRICIA MARQUES ARAUJO 19042091501 Sim
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ANA PAULA DA CONCEICAO DOS REIS 16006944392 Sim

ANA PAULA DA SILVA DE SOUZA ALVES 13345463317 Sim

ANA PAULA MACHADO DE SOUZA 20337417061 Sim

ANA PAULA PEREIRA DIAS 21022758332 Sim

ANA PAULA SANTOS LOPES PINHEIRO 20618605430 Sim

ANA PAULA SILVA DUARTE 20747964763 Sim

ANA REGINA DOS SANTOS SILVA 20617622293 Sim

ANA SELMA MOTA BARBOSA 17065433860 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANALIA RODRIGUES CARVALHO SOUTO 20371992995 Sim

ANANDA FERNANDES VALERIO 21276238349 Sim

ANDERSON FERREIRA LIMA 16064317567 Sim

ANDERSON LUIZ SOARES SANTOS 23795307046 Sim

ANDERSON MOREIRA SILVA 16012764295 Sim

ANDERSON MOTA FERREIRA 20662435510 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDERSSON DIAS DA COSTA 16032954278 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDRE ARLEY SENA PORTO 16015695073 Sim

ANDRE DE JESUS FRANCISCO BORGES 16030144937 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDRE LUIZ DE MELO TELES 20107595553 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDRE ROCHA BARBOSA 20985845966 Sim

ANDREIA ANDRADE ALVES 16000259582 Sim

ANDREIA ANDRADE VIANA LOPES 19026754151 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDREIA BARBOSA COSTA 12770472978 Sim

ANDREIA DE SOUSA CAMPOS 20972187906 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDREIA DE SOUSA GOMES 20950572424 Sim

ANDREIA DOS SANTOS FERREIRA LIMA 23710152557 Sim

ANDREIA GUALBERTO PEREIRA 16011576037 Sim

ANDREIA LOPES DA SILVA 20198315885 Sim

ANDREIA MALAQUIA DE OLIVEIRA 16014743651 Sim

ANDREIA NUNES CARNEIRO 20454889644 Sim

ANDREIA PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS 16030569989 Sim

ANDREIA SILVA DA CONCEICAO 16151309783 Sim

ANDRESSA DE OLIVEIRA SANTOS 20196851062 Sim
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ANDRESSA MOTA TREIN 21038157651 Sim

ANDRESSA SOUSA PEREIRA 23783220250 Sim

ANDRIELE NASCIMENTO DE ARAUJO 16011601880 Sim

ANELITA AMANCIO CARNEIRO 13175100316 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANGELA CAMILA GOMIDES 21066433676 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

ANGELA DA SILVA BRAGA 16024460423 Sim

ANGELA DA SILVA RODRIGUES 16014766775 Sim

ANGELA MARIA MATOS FERREIRA 20473692117 Sim

ANGELICA BEATRIZ GOMES NOGUEIRA 16023959459 Sim

ANGELICA LOPES DE SOUSA 16739950904 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANGELO NETO GOMES DOS SANTOS 16064321947 Sim

ANIBAL ERMICIO BARREIRA DA SILVA 19015925502 Sim

ANNA AMELIA MOURAO JARDIM 20198358835 Sim

ANNA BEATRIZ ARAUJO GOMES 23780539914 Sim

ANNA CAROLINE DA SILVA FRANCISCO 21287329510 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANNA KAROLINE CAVALCANTE CARVALHO 16160279034 Sim

ANNA KAROLLYNNE RIBEIRO LIMA 20143702216 Sim

ANNA PAULA FERREIRA SANTANA 16137024122 Sim

ANNE CAROLINE MONTEIRO DOS SANTOS 20069720325 Sim

ANNE MAYRA BORGES RAMOS 21216501167 Sim

ANNE SUELLEN SILVA SOARES 21203665823 Não O NIS é inválido

ANTONIA DILCA DA CONCEICAO LIMA 20918045287 Sim

ANTONIA MOURA SANTOS 12739057379 Sim

ANTONIA PINTO DE CERQUEIRA 11606690277 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIA TEIXEIRA DIAS 10030588150 Não O NIS é inválido

ANTONIEL DE OLIVEIRA 12705258231 Sim

ANTONILDES JOSE LOURENCO NETO 20426407509 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANTONIO BATISTA DE SA 11966115959 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS SILVA 12356611705 Sim

ANTONIO CARLOS SENA DO NASCIMENTO 12449467884 Sim

ANTONIO DANIEL LIMA SOUSA 20334820396 Sim

ANTONIO ELIAS DA SILVA E SILVA 01361022396 Não O NIS é inválido

ANTONIO FERREIRA BARBOSA DE JESUS 19023778610 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIO FERREIRA DE SOUSA 16139219745 Sim
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ANTONIO FRANCISCO DE MELO GOMES 12901792245 Sim

ANTONIO ITALO DOS SANTOS NUNES 20956658207 Sim

ANTONIO JARDSON SILVEIRA DA SILVA 16021940203 Sim

ANTONIO JOSE RIBEIRO ROCHA 12310383572 Sim

ANTONIO LUIS FERREIRA DOS ANJOS FILHO 14273424270 Sim

ANTONIO MARLIS PEREIRA DE ALMEIDA 16012812613 Sim

ANTONIO MATEUS DA SILVA FILHO 12668422975 Sim

ANTONIO WELLISON DOS SANTOS GOMES 20455815067 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

ANTONO CARLOS DE SOUSA COSTA 16012817607 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANYKELLY PEREIRA DA SILVA 21226921967 Sim

APARECIDA FERREIRA DE MELO 19043697381 Sim

APARECIDA MARIA PEREIRA 21081379066 Não O NIS é inválido

APOLYANE FARIAS LOPES 13599160278 Sim

AQUILA RANY CARDOSO PEREIRA 15642872811 Sim

AQUILIS JESUS MAIA 20373565784 Sim

ARAGONEIDE MARTINS BARROS 20133358784 Sim

ARIADNA KAMILA GOMES 20638196629 Não O NIS é inválido

ARIADNE APARECIDA PEREIRA DA SILVA 21250890057 Sim

ARIANA CAVALCANTE DE SOUZA 20619550370 Sim

ARIANY RIBEIRO RODRIGUES 16012885335 Sim

ARILDO NUNES PEREIRA 12314278714 Sim

ARLEIA FERREIRA DOS SANTOS 20334764208 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

ARLENE FERREIRA COSTA 16143989797 Sim

ARLENE REGINA CONCEICAO DA SILVA 13025604378 Sim

ARLETH CHAVES MARINHO 16166641991 Sim

ARLI BARBOSA DE SOUSA 12657689975 Sim

ARLIANE PEREIRA SOARES 16015737094 Sim

ARMANDA LUCIANA DIAS CARREIRO 16090615251 Sim

ARNALDO CESAR HARUKUA OLIVEIRA ASSIS TUXA JAVAE12737252972 Sim

ARNOR BATISTA NUNES 20644856178 Sim

ARTEMIZ CARNEIRO DE ALMEIDA 20690233102 Sim

ARTENISE CARDOSO PEREIRA 20626218823 Sim

ARTHUR SANTOS SILVA DAS NEVES 20169596225 Não O NIS é inválido

ARTHUR VINICIUS RAMOS TEIXEIRA 13229422375 Sim

ARTUR COSTA DA SILVA 16000387890 Sim

AUDERINA DE JESUS REIS FURTADO 12658922975 Sim
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AULIALBE DOS SANTOS RODRIGUES 16026834592 Sim

AURELIO MIGUEL MARTINS ARAUJO 16094595301 Sim

AURENICE GOMES CAVALCANTE 16094267606 Sim

AURILENE PEREIRA DE OLIVEIRA 16162563325 Sim

AYLA KAROL DA SILVA ROSARIO FREIRE 12828139028 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AYLANA FERRAZ DE SOUZA 00016102842 Não O NIS é inválido

BARBARA MARIA MARTINS SANTOS 20196810544 Sim

BEATRIZ ARAUJO DE SOUSA 23721617289 Sim

BEATRIZ ARAUJO LIMA 23784277590 Sim

BEATRIZ COSTA SILVA BARREIRA 23746639944 Sim

BEATRIZ LOPES DA SILVA 20610339758 Sim

BEATRIZ TEIXEIRA DOS SANTOS 20610332362 Sim

BEATRIZ TEIXEIRA VARANDA 20093508446 Sim

BELIANE GONCALVES DE SOUZA 13494905311 Sim

BELMIVANIA RIBEIRO DE ARAUJO 16162574874 Sim

BENEDITO JOSE DA SILVA 10275325374 Sim

BENICE AGUIAR DA SILVA GUIMARAES 21244644791 Sim

BERNADETE ANTONIO DE CARVALHO 20434859316 Sim

BETHANIA FERREIRA DA SILVA 16121869403 Sim

BIANCA ALVES DE PAIVA 20036394127 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BIANCA GONCALVES MONTEIRO 23747333016 Sim

BILDA DIAS RAMOS 12316585959 Sim

BRENDA ALLEM AMARAL MARTINS 21277841251 Sim

BRENDA BARBOSA PEREIRA 02126675072 Não O NIS é inválido

BRENDA KARINE SILVA RODRIGUES MENDES 21275655655 Sim

BRENDA MIKAELE ROMA MARTINS 16091401840 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRENDA MIKAELLY COSTA MAGALHAES CHAGAS 20473697046 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

BRENNO MARKUS VICTOR BARBOSA PEREIRA 20200661889 Sim

BRHENDA DAYANNE LIMA DA LUZ 20056632872 Sim

BRUNA COELHO FACUNDES 20619550397 Sim

BRUNA COELHO RODRIGUES 14803878273 Sim

BRUNA DE ALMEIDA 21005253813 Sim

BRUNA RIBEIRO DAS NEVES NUNES 20143685400 Sim
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BRUNA STEFEN DA SILVA COSTA ALVES 20059837815 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRUNA YASMIN SANTOS MARTINS 23735215226 Sim

BRUNNA DA SILVA SIMAS 13776796315 Sim

BRUNO  RODRIGUES OLIVEIRA 16011953884 Sim

BRUNO BANDEIRA FERNANDES 16055140242 Sim

BRUNO MOREIRA CAVALCANTE 16096242775 Sim

CAIKE BARBOSA SANTOS RAMALHO 20198412910 Sim

CALEBE HOLANDA AMARAL 23652090817 Sim

CAMILA AIRES DA SILVA 20098196515 Sim

CAMILA CUNHA DO NASCIMENTO 16465144655 Sim

CAMILA FERREIRA LIMA 20501246481 Sim

CAMILA ROCHA BITTENCOURT 20087674925 Sim

CAMILLA ALVES FERREIRA 20950558367 Sim

CARINE RODRIGUES DE ARAUJO 20710628581 Sim

CARLA DANIELY PAIVA DA SILVA 19053557310 Sim

CARLA FAQUINE MARTINS 21004567245 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CARLA FONSECA ALVES CAMPOS 21035704732 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CARLA KALINE RODRIGUES DE ARAUJO 16205554381 Sim

CARLA TATIANE MANGABEIRA RIBEIRO SILVA 16195226948 Sim

CARLENE BARBOSA DE CARVALHO 20131209005 Sim

CARLENE BISPO MIRANDA 20690873403 Sim

CARLENE RIBEIRO DA SILVA 01619792158 Não O NIS é inválido

CARLOS ADRIEL DE CARVALHO TAVARES 19022272691 Sim

CARLOS CESAR CARDOSO GOMES 12732101976 Sim

CARLOS DANIEL DIAS DA SILVA 20409517725 Sim

CARLOS DANIEL RIBEIRO SOARES 23812621475 Sim

CARLOS FREITAS CARDOSO 23661179078 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARLOS HUMBERTO FREITAS SARDINHA 15219091275 Sim
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CARLOS RODRIGO DOS SANTOS BRITO 16178972033 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CARMEM MACIEL DA SILVA 12605721975 Sim

CAROLINA DOLORES DE SOUZA DOS SANTOS 12768768970 Sim

CAROLINE RODRIGUES LUSTOSA 16208121184 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

CASSANDRA PINA VAREJAO 16476770161 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

CASSIA CLARINDO DA SILVA 20721825537 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CASSIA MAGNO DE OLIVEIRA 14042643481 Sim

CASSIO RESPLANDES DE SOUSA 16422987340 Sim

CATIA BITTENCOURT DA SILVA 12590852055 Sim

CATIANA DA CONCEICAO SOUSA 16490932955 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CELIA DA SILVA BRITO 20919157941 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CELIANA FERREIRA ARAUJO SILVA 16548945841 Sim

CELIANE DE FREITAS SANTOS 20198514578 Sim

CELIANE LIMA QUIRINO 01659370557 Não O NIS é inválido

CELIANE LOBO BARRETO 12599536938 Sim

CELMA RIBEIRO COELHO DE ABREU 12681141976 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CESAR HENRIQUE DE SOUZA VALE 16626001893 Sim

CEZAR AUGUSTO DE SOUZA VALE 20972222051 Sim

CHARLES DOS SANTOS ALMEIDA 20009828154 Sim

CHIRLEY RODRIGUES BARBOSA 21229511174 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CHRISTIANE DANIELLA MOURA 13970629275 Sim

CICERO IVANILDP DOS SANTOS 16652324068 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CINEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA 14308806277 Não O NIS é inválido

CINTIA KLESIA BATISTA DE SOUSA 16586787689 Sim

CINTYA MIKAELA DA SILVA ARAUJO 20614153551 Sim

CIRLENE CARVALHO DE SOUZA 21008344267 Sim

CLARISSA DIAS DE SOUSA 13398543560 Sim

CLARITA FERREIRA MACHADO 16194424444 Sim

CLAUDEMES MIRANDA COSTA 16197936535 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLAUDEMILSON MIRANDA COSTA 16197936527 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CLAUDENES VIANA FURTADO 15300599275 Sim

CLAUDIA DA SILVA OLIVEIRA 21005244431 Sim

CLAUDIA GLORIA SANTOS NOGUEIRA 18210564620 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

CLAUDIA HORRANA GOMES GONCALVES 16424132261 Sim

CLAUDIA REGINA FEMININO DE SOUZA 16404891272 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLAUDIANE VIANA FURTADO 20694991982 Sim

CLAUDILENE PINHEIRO DA SILVA LUCENA 20382840369 Sim

CLAUDIO HENRIQUE FERNANDES 16181206389 Sim

CLEANE GONCALVES DA SILVA 20054723498 Sim

CLEBER ALVES DA SILVA 20188704889 Sim

CLEBER FERREIRA GUIMARAES 12607107972 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEBER SANTOS 12711243488 Sim

CLEBSON CRISOSTOMO VALADARES 16410643196 Sim

CLECIO MARTINS DA SILVA 12681213063 Sim

CLEICI MARA NUBELI DA SILVA 12743104971 Sim

CLEICIANE CALIXTO PERES SANTOS 16195245454 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEICIANE NERES DE SOUSA 16207088523 Sim

CLEIDE BARBOSA DE SOUSA ANDRADE 19008024902 Sim

CLEIDE SOUZA SANTANA 20117016920 Sim

CLEIDIANE ALVES SOARES 20421441806 Sim

CLEIDIANE DA SILVA ARAUJO 20051589588 Sim

CLEIDIANE MARQUES SOARES 20202395760 Sim

CLEIDIANE NUNES DA SILVA 16476220110 Sim

CLEIRIANE SOUSA MARINHO 13047249317 Sim

CLEITON AMERICO LOPES 16191732652 Sim

CLEITON JOSE DE CARVALHO 20414050392 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

CLELIA GRANJA 12520470226 Sim

CLEOMILTON PEREIRA DO NASCIMENTO 16184574494 Sim

CLEONES BRANDAO RAMOS 12300354839 Sim

CLEONICE BORGES CARNEIRO HENRIQUE 21006131967 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CLEONICE RIBEIRO DE ARAUJO 16463543862 Sim

CLERISMAR DA CONCEICAO SILVA 14656997532 Sim

CLEUDES ALVES DE ARAUJO 23708473686 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEUDIANE RIBEIRO DA SILVA 12738568973 Sim

CLEUMY ALVES SILVA 20198419249 Sim

CLICIA REIS LOUREDO 16362417837 Sim

CLIFFYTON DOUGLAS DA SILVA ROCHA 12869800950 Sim

CRISTIANE COSTA FERREIRA 12721922973 Sim

CRISTIANE NUNES DE ASSIS BATISTA 19019905786 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CRISTIANE RODRIGUES DOS SANTOS 16351475504 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CRISTIANO BASTOS DOS SANTOS 12639625057 Sim

CRISTIANO CASTRO CASTELO BRANCO 16372311632 Sim

CRISTIANO JUNIS SANTOS SOUSA 20334822453 Sim

CRISTIANO VIEIRA DE CARVALHO 16350211279 Sim

CRISTOPHER ANTONIO MARTINS DE MOURA 23809088958 Sim

CRYSTYHELLE DE SOUSA ARAUJO 23646909036 Sim

CUSTODIO FELIX SOARES MARTINS 20923758024 Sim

CYNTIA REZENDE SILVA 20451603952 Sim

CYNTIA SANTIAGO CARVALHO 16534146119 Sim

CYNTIA VALERIA OLIVEIRA ROCHA 19043696474 Sim

DABLYELFLEN DOS SANTOS SILVA 16023431268 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

DAIANE DE PAIVA TAVARES 16032330207 Sim

DAIANE MOREIRA DO NASCIMENTO 16008402376 Sim

DAIANE SOARES BARROS 16008400063 Sim

DAILSON CORDEIRO DIAS 13230765817 Sim

DALHANE SANTANA DE SOUSA SANTOS BELTRAO 13204449318 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DALIANE ALVES DE SOUZA REIS 16024109653 Sim

DALSIZA CLAUDIA MACEDO COUTINHO 20198648930 Sim

DALTON MOREIRA DE LUCENA 12632392979 Sim

DALVANESSA FERREIRA MORAES 16108148072 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DALVINO DAVID RODRIGO DE SOUZA NERY 20995796356 Sim

DAMARYS GOMES AQUINO DA SILVA 21287866184 Sim

DAMIANA MIRANDA LIMA 00161587611 Não O NIS é inválido

DANIARA FELIX CAMELO 16030697324 Sim

DANIEL ALVES LOPES 16038438883 Sim

DANIEL ANDERSON LIMA COSTA 16024124059 Sim

DANIEL CAMELO DOS SANTOS 20473584233 Sim

DANIEL DE JESUS CUNHA 16011123547 Sim

DANIEL MELQUIADES RIBEIRO 16022874646 Sim

DANIEL PEREIRA CARVALHO 13698981318 Sim

DANIEL PEREIRA GONCALVES 20735049208 Sim

DANIEL RIBEIRO DA SILVA 21022756267 Sim

DANIELA ALVES DOS SANTOS 20628277584 Sim

DANIELA AZEVEDO ALVES 16153429891 Sim

DANIELA DE SOUSA ALVES 20054756965 Sim

DANIELA DE SOUSA LIBERATO 20118785820 Sim

DANIELA FRANCISCA SOARES 16036287683 Sim

DANIELA LUZ DE SOUSA 16007511686 Sim

DANIELA TAVARES MOURA 16055158109 Sim

DANIELE MARTINS DE FREITAS 12653448973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIELLA DE ABREU SOUSA 20159057765 Sim

DANIELLE FELIX DELMONDES FIGUEIREDO LIMA 20198384658 Sim

DANIELY LIMA SILVA 16118731897 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

DANILLA MENDES NUNES FACANHA 19030877297 Sim

DANILLO ARAUJO CARDOSO PEREIRA 01610182284 Não O NIS é inválido

DANILLO ARAUJO PACHECO 20716106757 Sim

DANILO RIBEIRO BARBACENA 14872447634 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DARCIO SAMPAIO DA SILVA 16101835694 Sim

DARIO DE ANDRADE SILVA 12452975275 Sim

DARIO XAVIER DE LIMA JUNIOR 20408844277 Sim

DARLENE NUNES DE CARVALHO 19040694640 Sim

DARLIANE SOARES DE CARVALHO 11988688188 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DARLIR PEREIRA RODRIGUES 20421102181 Sim

DAVI OLIVEIRA LIMA 16093014364 Sim

DAVID FERREIRA DE JESUS 13501008421 Sim

DAVID LOPES DOS SANTOS 21023662827 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DAVID PEREIRA DE ARAUJO 12719682979 Sim

DAYANE FEITOSA DE JESUS 20660716733 Sim

DAYANE JUNKER DA SILVA 20044479187 Sim

DAYANE MARINHO OLIVEIRA MARTINS 20118684447 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAYANNY DE SENA RODRIGUES 16022867194 Sim

DAYARA RODRIGUES DE SOUZA 20621441494 Sim

DAYELE RDE CCASTANHEIRA 16105140666 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DAYVSON DE JESUS SALES 19022893742 Sim

DEBHORA OLIVEIRA 12721550979 Sim

DEBORA ALVES DE SOUSA 16091474023 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEBORA BISPO DA SILVA 20103032627 Sim

DEBORA FERREIRA DE SOUSA 20143692008 Sim

DEBORA LARISSA BATISTA DE SOUSA 16108620421 Sim

DEBORA QUEREN MOURA DUARTE 23770406865 Sim

DEIDE PAULA DA SILVA ARAUJO DELMOND 20223902319 Sim

DEILIANE MARQUES DE OLIVEIRA 12730787978 Sim

DEILLA HANS CORADO PEREIRA 20473527604 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEILSON ALVES FERREIRA 20950558359 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DELAICE VIEIRA DA SILVA 20148254874 Sim

DELCIMARIO MAIA DA SILVA 21245620209 Sim

DELCINEI ALVES BATISTA 21207120822 Sim

DELCIVANIO MAIA DA SILVA 19043988874 Sim

DELI MELQUIADES BARBOSA 16020185983 Sim

DELMON FERNANDES FONTOURA 16095443297 Sim

DELSONIA RODRIGUES MORAIS 16159765508 Sim

DELVANIA SIQUEIRA BARROS 16371839994 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DENISE APARECIDA MARTINS SILVA 11771517438 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DENISE DE OLIVEIRA MENDES 16115407681 Sim

DENISE GOMES RIBEIRO 15757725277 Sim

DENISE GONCALVES QUEIROZ 16029268741 Sim

DENISE SOARES DOS SANTOS 23774842880 Sim

DEUSENY TEIXEIRA DOS SANTOS 20678731165 Sim

DEUSIEL DIAS DA SILVA 20911818264 Sim

DEUSILENE DA SILVA NASCIMENTO MARQUES 16120961063 Sim

DEUSILENE MAIA DA SILVA 16135226941 Sim

DEUSIMARIA FERNANDES SILVA 16029903455 Sim

DEUZIDETH ARAUJO GONCALVES 12932627270 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEUZINA PEREIRA DE BRITO 20920941731 Sim

DEUZIVANIA CARLOS DE OLIVEIRA 16116960945 Sim

DEYBSON LUIS RIBEIRO SILVA 16054115422 Sim

DEYCE GONCALVES DOS REIS 16022881588 Sim

DEYSE GASPAR DE SOUSA 16124547482 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DHAYANE MYCHELLE SOUSA SALES 16022118523 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

DHEIMYSON CARLOS SOUSA SILVA 16135803825 Sim

DIAN CARLOS AMORIM DO NASCIMENTO 12695233975 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DIANA BARBOSA DOS SANTOS 20189654699 Sim

DIANA BISPO FIGUEIREDO 16024162198 Sim

DIANA COSTA DA CRUZ 20010361272 Sim

DIANA DA SILVA COELHO 16020189806 Sim

DIEGO PAIVA DA SILVA 20220526987 Sim

DIEGO PANHUSSATTI RODRIGUES DA LUZ 21285114509 Sim

DIEGO RODRIGUES BERNARDES 20640566779 Sim

DIEGO SILVA CARVALHO 16036400307 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIEGO SILVINO DA SILVA 13532181443 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIEIMYSON LIMA SOARES XERENTE 16000458453 Sim

DINA LUSTOSA SARES 18210453085 Não O NIS é inválido

DINALVA CARDOSO RIBEIRO 12592295978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DINARIS QUEIROZ LEITE 16013435414 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DINEIA HONORATO DE MELO 12634481979 Sim

DIOGA PEREIRA DA SILVA SANTOS 20162653292 Sim

DIOGO MORAES SOUZA 20058179857 Sim

DIOGO SILVINO DA SILVA 13408603056 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIOGO WESLLEN DIAS BATISTA 23811066109 Sim

DIOLIMAR ALVES RODRIGUES GUSMAO 12528321904 Sim

DIONACY LEANDRO DE MORAES 00000022629 Não O NIS é inválido

DIVINA RAQUEL ALMEIDA LACERDA 12706108977 Sim

DOMIGAS MELO RIBEIRO 20616129488 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DOMINGOS DE SOUSA SANTOS 12400914623 Sim

DOMINGOS RENATO COSTA BATISTA 16160158318 Sim

DORIANA NASCIMENTO ALMEIDA 13054225371 Sim

DOUGLAS BARROS DE OLIVEIRA JANSEN 16106412414 Sim

DOUGLAS CARNEIRO LOPES 21202293737 Sim

DOUGLAS CARVALHO DE SOUSA 23809546328 Sim

DOUGLAS FERNANDES DA SILVA 20092315644 Sim

DOUGLAS FRANSTONE PEREIRA DOS SANTOS 20700102366 Sim

DRAULAS MUNIZ GONCALVES DOS SANTOS 16036851228 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DRIELLE DA SILVA MOREIRA 20641366498 Sim

DYNISSON CONCEICAO DA SILVA 16025334456 Sim

DYNNYS KMILLA RODRGUES NETO DE CARVALHO 16015796953 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDGAR MARTINS AGUIAR 21003890387 Sim

EDILEIDE RIBEIRO DA SILVA 19029578087 Sim

EDILENE REIS DA SILVA 20372023120 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDILENE RODRIGUES DOS SANTOS 16153643257 Sim

EDILENE SANTOS DO CARMO 13294153316 Sim

EDILEUZA ALVES DOS REIS 16134656632 Sim

EDILMA DE ALMEIDA MEDRADO SANTOS 17057933663 Sim

EDILMA DIAS FURTADO 12528898446 Sim

EDIMILSON COSME DOS SANTOS 20700033933 Sim

EDINALDO FRANCO MENDES 23783892445 Sim

EDINEIDE RIBEIRO COSTA PASCOAL 20705560702 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

EDINELMA TORRES PEREIRA 19044728876 Sim

EDINOM DOS SANTOS TAVARES 20336698903 Sim

EDNEIA FAUSTINO BARROS 20619593835 Sim

EDSON ARAUJO BONFIM 16012266503 Sim

EDUARDA MURIELLY DA SILVA MORAES 16005190556 Sim

EDUARDO CARDOSO BATISTA 16013108170 Sim

EDUARDO HEINRICH WINTERFELD 21270861133 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

EDUARDO MARTINS FERNANDES 16151361920 Sim

EDVALDO PEREIRA DO NASCIMENTO 12416564902 Sim

EDYANE ALVES DE SOUSA 00160122059 Não O NIS é inválido

EGIDIANA DE SOUSA SANTOS 16117362030 Sim

ELAEUZA SOUSA DOS SANTOS 13048140890 Sim

ELAINE BATISTA DE SOUZA 16022915032 Sim

ELAINE BATISTA DO NASCIMENTO SILVA 20062271606 Sim

ELAINE GOMES LIMA BRITO 13224134312 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELAINE SOUSA CAETANO 16356679833 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELAINE TERESA ALVES GONZAGA ARALDI 23796863058 Sim

ELAYNE DOS REIS OLIVEIRA 16022914532 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELCYVAM DOS SANTOS SILVA 12779036976 Sim

ELDA ALVES DE ALMEIDA 12628201978 Sim

ELDA SILVEIRA CARNEIRO 12620322970 Sim

ELDNA RIBEIRO DE SOUSA AGUIAR 20107590861 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELEN CRISTINA OLIVEIRA DA COSTA 20095784386 Sim

ELENICIANY PEREIRA DE OLIVEIRA 12707107974 Sim

ELENN KEZIA RIBEIRO 16028576868 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELEY NATIELY DA SILVA BOTELHO 20473624103 Sim

ELIANA MELO SANTOS 12924290378 Sim

ELIANA OLIVEIRA BRITO DOS REIS 18210476438 Sim

ELIANA ROCHA NUNES 23700305437 Não O NIS é inválido

ELIANE CARVALHO SANTOS 12316682024 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ELIANE DA SILVA NASCIMENTO 16053166406 Sim

ELIANE EPIFANE MARTINS 12974791429 Não O NIS é inválido

ELIANE MARIANO DA SILVA 20619738280 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIANE POMPEU CORREIA 13108393374 Sim

ELIANY LOPES BARBOSA RODRIGUES 20323385359 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELICA ALMEIDA DA SILVA 20473493750 Sim

ELIDNY DE SOUZA E SILVA 16153818154 Sim

ELIEBER DUARTE GOMES DA SILVA 23644749155 Sim

ELIEL MARQUES SOUSA 13204085316 Sim

ELIENE DA SILVA OLIVEIRA 12691269975 Sim

ELIENE FERREIRA DE MENEZES 16002381024 Sim

ELIENE RIBEIRO LIMA 16155424307 Sim

ELIENE SILVA DA COSTA 20393423640 Sim

ELIENE SOUZA DA CUNHA 12649444977 Sim

ELIHEZER DE SOUSA PEREIRA 20623638554 Sim

ELINE FERREIRA 16026248790 Sim

ELISA FEITOSA LOPES 20473547443 Sim

ELISANDRA PEREIRA SILVA 12870327279 Sim

ELISANGELA FERNANDES RODRIGUES 16023141464 Sim

ELIVANIA RIBEIRO BELEM 16016856593 Sim

ELIZAMA MORAIS SILVA 16134668207 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIZANGELA   N  MELO  XAVIER  DIAS 16120980297 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIZANGELA FERREIRA CAPONI 16022414769 Sim

ELIZANGELA FRANCISCA DE ABREU PUTENCIO 12648267427 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIZANGELA JOSE DE CARVALHO BORGES 20644982025 Sim

ELIZANGELA PEREIRA CARVALHO 20722034533 Sim

ELIZARDO DA CRUZ SOARES 16164380503 Sim

ELIZETH FRANCISCO ALVES 16116101233 Sim

ELLEN CASSIA CARVALHO CUSTODIO 21200205695 Sim

ELVES LENNON DE FREITAS SANTOS 20198285943 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ELZA GOMES DE MIRANDA 18210037159 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELZILANE PEREIRA SOUSA 16019421911 Sim

ELZIRENE SOUSA REIS 20936731898 Sim

EMANOEL OLIVEIRA RODRIGUES 16024293276 Sim

EMANUELE FERNANDES RODRIGUES 20619565645 Sim

EMERSON EDUARDO AIRES NUNES 20700106841 Sim

EMERSON SANTOS MATOS 21204179311 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EMIDIO ALVES CARVALHO FILHO 19004763522 Sim

EMILDA RAMOS RODRIGUES 21237785377 Sim

EMILIA TAVARES DE SOUSA 20152089785 Sim

EMILIANO GOMES DA SILVA NETO 16426181456 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMMYLLE PEREIRA TELES 20499724849 Sim

ENICLEIA NUNES DE SOUSA BARROS 16001446858 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ENILMA NUNES DE SOUZA 12882490315 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ERICA FEITOSA LOPES 23750696965 Sim

ERICA FEITOSA MOTA 20328603656 Sim

ERICA FERREIRA BARROS 16016862348 Sim

ERICA JUSTINO PEREIRA BARBOSA 20690279404 Sim

ERICA REGINA DE FARIAS FERREIRA 15414245081 Sim

ERICA RODRIGUES DE SOUSA 20131142571 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERICK FERNANDO PEREIRA SOARES 20661753144 Sim

ERIKA CARVALHO DO NASCIMENTO RIBEIRO 19030202230 Sim

ERIKA DHEINY RIBEIRO DE OLIVEIRA 16025465011 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

ERIKA DIAS COELHO 20617603760 Sim

ERIVALDO PEREIRA LIMA 16021631065 Sim

ERIVAN OLIVEIRA DO NASCIMENTO 16027619938 Sim

ERLENI PEREIRA GOMES PIO 13018205277 Sim

ERMAEL DA SILVA E SILVA 16016651177 Sim

ESDRA LAZARO DA LUZ 20961450031 Sim

ESLANE ALMEIDA ROSA 16198951791 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ESLI ALMEIDA ROSA 20146916640 Sim

ESTELA DA SILVA E SOUSA 12496014165 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ESTELITA MARTINS DE OLIVEIRA 16288530353 Sim

ESTER CLEMENTE ALVES 20953159064 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ESTER DELFINO RIBEIRO 20616932140 Sim

ESTER VIEIRA NOLETO 23766492426 Sim

ESTERLANE MARIA DA CUNHA 16189799451 Sim

ESTHER PACHECO RIBEIRO 16191786337 Sim

ESTHER PEREIRA VIEIRA 13658293217 Não O NIS é inválido

ESTHEVANHA RODRIGUES MENDONCA 16230075408 Sim

ETEVALDO FILHO CARNEIRO CAVALCANTE 13058472314 Sim

ETIHENE BATISTA FOLHA 17070711636 Sim

EUDILENE SANTOS CAVALCANTE 12902792133 Sim

EUGENIE DO SOCORRO VENDRAMINI ALMEIDA 12586692979 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EUKILENE CARDOSO LEITE 16093361536 Sim

EULINA MARCELO RAMOS 20640439246 Sim

EURIPEDES VENANCIO DA SILVA MARTINS 20917892040 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EURISNETE MILHOMENS MARINHO 12679431970 Sim

EUSDETE BALBINO DOS SANTOS 20916589344 Sim

EUSIRLEY MATIAS DE SOUZA 21042670244 Sim

EUZA MARIA PEREIRA DA SILVA 12407636149 Sim

EVA ALVES MARANHAO 20924819523 Sim

EVA BATISTA GOMES 13195168315 Sim

EVANDRO CLEMENTE DA SILVA 17054932704 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EVANDRO PEREIRA SILVA 16118779679 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EVANIA DE ARAUJO DA CUNHA ALVES 19051947138 Sim

EVANICE FERREIRA DE SOUSA 12619888230 Sim

EVELYN GOMES DA SILVA 16027410141 Sim

EVERGISTO SOUSA MARTINS JUNIOR 20188859009 Sim

EVERLANGE LIMA COSTA 16095812268 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

EVERTON DAMASCENO LIMA 16110920585 Sim

EVILENE REIS DA SILVA 20372023090 Sim

FABIANA CARVALHO DOS SANTOS 16028890104 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABIANA DIVINA LIMA TAVARES SILVA 16020245897 Sim

FABIANA PAULINO SILVA 20619624919 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABIANA PEREIRA DE MOURA 20065480753 Sim

FABIANA TAVARES DE OLIVEIRA 20110786852 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

FABIANE SANTOS BARROS 16168415700 Sim

FABIANO CORDEIRO SILVA 20171771723 Sim

FABIANO ROCHA DA SILVA 16003305259 Sim

FABIANO SOARES BARRETO 19023994402 Sim

FABIANO SOARES DOS SANTOS 16039225883 Sim

FABIO DORIA MONTEIRO 20106764602 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABIO DOS ANJOS OLIVEIRA 12584489645 Sim

FABIO DOS SANTOS DE SOUSA 12697758978 Sim

FABIO HIURY PEREIRA LIMA VIEIRA 20413438451 Sim

FABIO SILVA DO CARMO 12829363428 Sim

FABIO VIANA CASTRO 19012339793 Sim

FABIOLA BENTO ARAUJO 20634783100 Sim

FABIOLA SOARES BABORSA 16024356421 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FABRICIO FRANCISCO SIRIANO 12750337978 Sim

FABRISIA COELHO VALADARES SOUSA 19043697497 Sim

FAGNER DE SOUZA NAZARENO 12594335977 Sim

FELISMAR FERREIRA DE SOUSA 19013346440 Sim

FELIX ANTONIO COELHO DE ANDRADE 23794259331 Sim

FELIX DE OLIVEIRA COSTA 16616556558 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FELIX RODRIGUES AMARAL 16241098226 Sim

FERNANDA AMARAL DE CARVALHO 20722034703 Sim

FERNANDA BAZANA MARTINEZ 20501272741 Sim

FERNANDA BEZERRA DOS SANTOS 16010303983 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

FERNANDA CRISTINA RODRIGUES 16208145423 Sim

FERNANDA FERREIRA DA COSTA 16292560652 Sim

FERNANDA FREIRE RODRIGUES 20414544883 Sim

FERNANDA MARTINS DOS SANTOS 16221112002 Sim

FERNANDA MOTA FREIRE 00001117283 Não O NIS é inválido

FERNANDA MOURA GONCALVES 20716812384 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FERNANDA PEREIRA GONCALVES DE ARAUJO 16197769663 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FERNANDA RODRIGUES BORGES 20051591841 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FERNANDA SILVA SANTOS 20424927963 Sim

FERNANDA VIEIRA RIBEIRO 13726010393 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FERNANDO ALVES BEZERRA 20043737816 Sim

FERNANDO DA SILVA REIS 22014279941 Sim

FERNANDO DE SOUSA TAVARES 12667572973 Sim

FERNANDO MONTEIRO DA SILVA 20731865477 Sim

FERNANDO SILVA BORGES 20425188749 Sim

FERNANDO SILVA SOUSA 16187681305 Sim

FIRMINA FERREIRA DE OLIVEIRA 16012657332 Sim

FLAVIANA CORREIA DO NASCIMENTO 20382846014 Sim

FLAVIO ALMEIDA SOUSA 13250740313 Sim

FLAVIO BARBOSA DE ALBERNAZ 13587057310 Sim

FLAVIO FILHO MARTINS REIS 02680019676 Não O NIS é inválido

FLAVIO HENRIQUE DE CARVALHO FROES 12614141374 Sim

FLAVIO SOUSA TAVARES 17071966107 Sim

FLORDINIZ SOUSA CAMPOS 19041259565 Sim

FLORIANO RAIMUNDO DOS SANTOS FILHO 16299093359 Sim

FRANCIDALVA FERREIRA BARROSO ABREU 12698291976 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCIELE DA FONSECA LIMA 16197777720 Sim

FRANCIELY PEREIRA RIBEIRO 16186374697 Sim

FRANCILENE ALVES MARTINS 16232164440 Sim

FRANCILENE GOMES DOS REIS 20205303980 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

FRANCILENE MARCULINO DA CONCEICAO SILVA 16290292421 Sim

FRANCILENE SANTOS DIAS 16739823619 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCINALDO DA COSTA BRITO BARBOSA 16239117936 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCINETE RIBEIRO DE ALENCAR 16265037987 Sim

FRANCIONE ALVES DOS SANTOS 16248188182 Sim

FRANCIONE RODRIGUES PINHEIRO 16229269709 Sim

FRANCISCA CLARA EVANGELISTA FERNANDES 16314472319 Sim

FRANCISCA FERREIRA DA SILVA ABREU 13305884311 Sim

FRANCISCA VIEIRA 12851218370 Sim

FRANCISCO ANTONIO SOUSA OLIVEIRA 18000019421 Sim

FRANCISCO JHEIME DE OLIVEIRA COSTA 16341213213 Sim

FRANCISCO JOSE DA SILVA FILHO 16256804199 Sim

FRANCISCO RONE DE ALBUQUERQUE CHAGAS 13016582375 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCISLENE DE MOURA 16219863268 Sim

FRANK GLEYSON MARINHO DA SILVA 16198849261 Sim

FRANKLIN BARBOSA DE SOUSA NETO 19045280631 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FREDERICO EVARISTO DIAS 16200647713 Sim

FREDSON VIANA CASTRO 12638878970 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FREIDYANNE AGUIAR ARAUJO 20634783119 Sim

GABRIEL BATISTA CAVALCANTE 20118797330 Sim

GABRIEL BRITO SANTOS 15851606278 Sim

GABRIEL CAMILO VARIANI 20198578142 Sim

GABRIEL DA LUZ NETO 16334390415 Sim

GABRIEL DA ROCHA ALCENO 16294354243 Sim

GABRIEL GOMES DOS REIS 16275869705 Sim

GABRIEL HARISON FAUSTINO DE SOUZA 16276532852 Sim

GABRIEL LEDA DE ARRUDA 16211278684 Sim

GABRIEL RIBEIRO DE ARAUJO 20473645321 Sim

GABRIEL SANTANA SOARES RIBEIRO 20090179905 Sim

GABRIEL SILVA DOS SANTOS 16299161028 Sim

GABRIELA AZEVEDO SANTOS 20046812061 Sim

GABRIELA BEZERRA CAVALCANTE 23814011410 Sim

GABRIELA GOMES BEZERRA 19022110837 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

GABRIELLA CARVALHO ALVES 20722034525 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

GANDHI WILDANS MIRANDA ASSUNCAO 20188689103 Sim

GARDJANY DA COSTA MOREIRA 16187754698 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

GEDEON BARBOSA DA SILVA 20198714186 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GEILZA VASCONCELOS DA COSTA 19045272752 Sim

GEISELY GOMES DOS SANTOS BRITO 13238812318 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GENESY RIBEIRO DE MELO 00121813774 Não O NIS é inválido

GENICE ANGELICA DE SOUSA 12740389975 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GENILSA TEIXEIRA DA COSTA 16330207268 Sim

GENIVAL MACHADO DOS SANTOS 19027902111 Sim

GEORGIA SANTOS DO CARMO 20321806136 Sim

GEOVANI PEREIRA ROCHA 20198383899 Sim

GEOVANNA CARVALHO BRITO 20667529629 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GEOVANY BRAGA SOARES 16243418775 Sim

GERALDO FERREIRA DE SOUSA FILHO 20792801339 Sim

GERALDO SOUSA LOPES 20972417154 Sim

GERISVALDO PEREIRA DE CARVALHO 20366930197 Sim

GERLAINE CLEMENTE ALVES 20953159048 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GERSONEY BEZERRA CURCINO 23688335178 Sim

GESIA SOARES DA SILVA 20667474174 Sim

GESSELIA KAREN SANTIAGO LIMA 20620026876 Sim

GESSICA KITERIA SOARES DA SILVA 20473695361 Sim

GESSIKA MONTEIRO BOBATO 16307806134 Sim

GESSIVANIA MOURA TORRES 20316375661 Sim

GEYSA CONCEICAO BARCELAR SILVA 20767700923 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

GEYSA PEREIRA LIMA 16250701363 Sim

GILBERTO COUTINHO MACHADO FILHO 16211464402 Sim

GILBERTO PINTO FERREIRA 13537252276 Sim

GILCIMAR DE AQUINO SILVA 20358090312 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

GILDEAN ROCHA DA PAIXAO 16290669428 Sim

GILDEANE GLORIA MENDES 16250721356 Sim

GILENE GOMES DE OLIVEIRA NETA 16199086032 Sim

GILMAR FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES 13382526319 Sim

GILMARIO BATISTA DOS SANTOS 16187981767 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

GILSIANDRY PEREIRA CARVALHO 13182928480 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

GILSIMONE PEREIRA CARVALHO 23809178639 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

GILSON ALVES COSTA 16251754258 Sim

GILSON MAGALHAES DE SOUZA 21036045937 Sim

GILVAN BARBOSA DOS SANTOS 20334737987 Sim

GIOVANE MONTEIRO ABREU 12535600619 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GIRLENE REIS DA SILVA 20700029537 Sim

GIRLEY DE CARVALHO SANTOS 20620438678 Sim

GISELA REGINA DA CUNHA PAIXAO 12625007976 Sim

GISELI FERREIRA ALVES 16305997390 Sim

GISLANE CARVALHIO DA SILVA CALDAS 16197865948 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GISLEAN PEREIRA DE CARVALHO 13033817377 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GISSELE MARTINS LIMA FRANCA 20924859274 Sim

GIULIANE MOREIRA DUARTE 16181759442 Sim

GLADSON NOGUEIRA REIS 12663740979 Sim

GLADYSON PEREIRA DA SILVA 16190319573 Sim

GLAUBER BARCELLO PEREIRA DA SILVA 16181686046 Sim

GLAUBER FREITAS SOUZA 16203048454 Sim

GLAUCILEIA BRITO DA COSTA 20200668336 Sim

GLAUSIANA BISPO ARAUJO 16190677259 Sim

GLEIBIELE VIEIRA DE AZEVEDO LOPES 20060261182 Sim

GLEIBSON JOSE DA SILVA 14013831860 Sim

GLEICIANE DA SILVA OLIVEIRA 16187764928 Sim

GLEICIELLY VIVIAN FRANCA DA SILVA 16246256415 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GLEIKA RAIRIA BANDEIRA DA SILVA 20188599228 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GLEISIANE BARBOSA AMORIM 16189735607 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GLEISYANE TEIXEIRA COSTA 11111111111 Não O NIS é inválido

GLENDA   CAMPOS ALMADA 23732891298 Sim

GLEYKA ROCHA CABRAL 13628568276 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

GNVALDO PEREIRA CARVALHO 12676913974 Sim

GRACILENE RODRIGUES BARBOSA 19029578230 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GRAZIELE PEREIRA AGUIAR 16237024825 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

GRECIA DA CONCEICAO REIS 16175908040 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

GREYFSON VALADARES DE MORAES 20624231873 Sim

GUILHERME BANDEIRA SABOIA 23679020445 Sim

GUILHERME DO SACRAMNTO 16246066772 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GUILHERME RODRIGUES COIRO 21068699223 Sim

GUILHERME RODRIGUES LIMA DORO 12924400386 Sim

GUSTAVO BORGES DOS SANTOS 20188609789 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GUSTAVO DE FRANCA FEITOSA COSTA 12744988970 Sim

GUSTAVO NASCIMENTO BARBOSA 16295648844 Sim

GUSTAVO VELOSO GOUVEA 14016750314 Sim

GUTEMBERG FARIAS DE ALENCAR 16198378013 Sim

GUTHIERRY LIMA SOUSA 20175883372 Sim

GUTIERRE BARROS RODRIGUES 16195117669 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HACKLLA ALVES LACERDA 20054512942 Sim

HALEKS MARQUES SILVA 12685658973 Sim

HALLEFY ELIAS FERNANDES 16017889622 Sim

HALLEN VINICIUS PEREIRA VIEIRA 12771204977 Sim

HALLID LUZ HUSEIN 20328466063 Sim

HARLLEY DIAS QUIRINO 20473632807 Sim

HARMULT LORRAN DA CRUZ BARROS 20072748693 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HAVA DIAS VARAO 16020163386 Sim

HEBER PEREIRA DOMINGOS 12691199977 Sim

HEDEN GONCALVES RODRIGUES 19004589735 Sim

HEDILBERTO JOSE BARROS 16164497664 Sim

HELADIA NERES ALVES AIRES 20608588665 Sim

HELANE PIRES RODRIGUES 16032384870 Sim

HELEN CRISTINE BRITO DA SILVA BEZERRA 16115530726 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

HELEN RAMOS DA SILVA 13611090424 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

HELENA DE SOUSA SILVA BISNETA 23745086429 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELENILSON DE OLIVEIRA FRANCELINO 16001373974 Sim

HELIA EVANGELISTA BARBOSA BATISTA 16013128805 Sim

HELICA RIBEIRO GOMES 16022394687 Sim

HELIHABY ARAUJO LIMA 16098139947 Sim

HELIO AUGUSTO ROCHA WANDERLEY 12478496129 Sim

HELLANNY CHRISTINA DIAS GAMA 16024245883 Sim

HELLEM NADLA COSTA DA SILVA 23712625452 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELLEN CAROLINE FERNANDES DO HA 20196816283 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELLEN DIANE BORGES DA SILVA 16024248467 Sim

HELLEN MONIQUE BILUCAS GOMES 21034451539 Sim

HELYSON RIBEIRO SILVA 20103032740 Sim

HERCULES VANUCCE DA SILVA CRUZ 14617945276 Sim

HERONILDES FERNANDES DOS SANTOS 16094763255 Sim

HERONITA ALVES PATRICIO 16050612146 Sim

HEVYLLA TORRES RODRIGUES WANDERLEY 02674974679 Não O NIS é inválido

HIAGO MANOEL DA SILVA 16198926916 Sim

HIEGO KASSIO DE SOUSA NASCIMENTO 16267606857 Sim

HILTON SOUSA DOS SANTOS 20377170040 Sim

HIOLANDIA PEREIRA DA COSTA RIBEIRO 16205298873 Sim

HONEI FERREIRA DE BRITO 12715674971 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HUGO DE SOUZA CARVALHO 15673319278 Sim

HUGO DOS SANTOS SILVA 16635291025 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HYDELMARA FERREIRA DE SOUSA 20143691990 Sim

HYGOR RAONY MOURA TORRES 20911634864 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HYGOR TORRES RODRIGUES WANDERLEY 16233989052 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

IAMAR ROSANE RODRIGUES DOS SANTOS 19049394755 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IANA PEREIRA LOPES 16221324549 Sim

IARA SILVERIA PEREIRA LOPES 16221325944 Sim

IASMIM GOMES DA SILVA 16181914081 Sim

IDALIA CARDOSO DA SILVA 12460861232 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IDERLANE RESENE CASTRO 05256206800 Não O NIS é inválido

IGOR BARBOSA DE MORAIS 20653666920 Sim

IGOR GUIMARAES SANTOS MOTA 16181694138 Sim

IGOR GUSTAVO BORGES DA SILVA 21293162606 Sim

IGOR RIBEIRO IAGHI MIRANDA 20628052868 Sim

IGOR SAMUEL DE SOUZA MORAES 16312498930 Sim

ILANA GOMES COELHO 13098304315 Sim

ILANIA GABRIELA SANTIAGO SILVA LOPES 16176797854 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ILDA CAROLINE MAURILHO DUTRA 20672615759 Sim

ILDENISE RODRIGUES CARVALHO 22022090720 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

ILDEVANIA CARVALHO DA PAIXAO 20202395485 Sim

ILDONHO MENDES DOS SANTOS 12679693975 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ILMA FRANCISCA MENDES DOS REIS 12637275970 Sim

ILZAMAR CARVALHO DA SILVA TAVARES 12595430973 Sim

IMER NARA ALVES BRANDAO 16287101920 Sim

INDALECIO GOMES GAMA 19051510031 Sim

INDIARA SOUZA TORRES 20046912589 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

INDIMARA CASTRO MOREIRA 16189763171 Sim

INEIS LUANDA JORGE MONTEIRO 23744371111 Sim

INES LETICIA NUNES DE CARVALHO ANDRADE 12898799264 Sim

INGRID DA SILVA CAVALCANTE 16304899239 Sim

INGRID SEVERINO DE ALMEIDA 20343405908 Sim

INGRID SOARES PEREIRA 16232844360 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

INGRID TAVARES PIRES 16255180655 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

IOLANDA ROSA FERNANDES SOARES 20619617777 Sim

IONARA MIRANDA DA CUNHA 20334736646 Sim

IONIELLE SANTOS PAULA DE SOUZA 21059303169 Sim

IONY CUNHA BEZERRA 20337966014 Sim

IRACEMA LOPES ROMANO DA SILVA 19003053823 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IRACILDA DIVINA DE PAULA IZIDRO 13588679277 Sim

IRAN BISPO DA LUZ 17070713221 Sim

IRANEIDE COSTA DA SILVA 20737174069 Sim

IRANETE SOARES CRUZ ALVIM 16199960514 Sim

IRANILSON CARDOSO BATISTA 16187794878 Sim

IRENILDE SOARES  DOS SANTOS 12697464974 Sim

IRISLENE DE SOUSA MELO 19017413002 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IRISMAR PEREIRA XAVIER 12689476978 Não O NIS é inválido

IRISMAR SANCHES DA SILVA 12597202978 Sim

IRLANDE BATISTA DOS SANTOS 16191074477 Sim

IRNYVSON JOAQUIM GOMES DE SOUZA 23681612060 Sim

ISA LAILA FERREIRA DE SOUZA 23804058627 Sim

ISABEL ANTONIO DE CARVALHO 20690976555 Sim

ISABELA MAGALHAES REGO SEIXAS 20110784914 Sim

ISABELLA CRISTINA DINIZ COSTA 20140693712 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ISABELLA JUWER NASCIMENTO 20689474568 Sim

ISABELLA PEREIRA MATOS 26743032202 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ISADORA MELO CARVALHO SILVA 12754036484 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISAIAS MARQUES DO PRADO 14011451270 Sim

ISAIAS PEREIRA DE SOUSA 20198384267 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ISMAEL MACEDO PESSOA 13102255425 Sim

ISMAYLLA MARQUES BEZERRA 13251808779 Sim

ISOE MORAIS DOS SANTOS 12946857427 Sim

ISRAEL RIBEIRO DOS SANTOS 20473683983 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ITALO MESSIAS FERREIRA DE SOUZA 20095402645 Sim

ITALO RAMON CHAVES DE ABREU 20329036917 Sim

ITALO RODRIGO DA SILVA ARRUDA 19041982178 Sim

ITAMARA DE SOUSA MORAES 16289469828 Sim

IVANA DE OLIVEIRA FONTES 20340046036 Sim

IVANA MIRANDA DE SOUZA 16183303101 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IVANETE JANUARIO BARROS 16246463674 Sim

IVANILCE DAS DORES OLIVEIRA LOPES 17066447407 Sim

IVETE DE SOUSA GASPAR 20084902897 Sim

IVO PONTES ARAUJO 20205730951 Sim

IVONE IANE DA SILVA 20187065823 Sim

IVONETE FERREIRA DE SENA 19015338658 Sim

IVONETE VIEIRA GUIMARAES 12893754777 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IZABELLA MARTINS NUNES RODRIGUES 20329435412 Sim

IZANNA BATISTA DA SILVA 20348485675 Sim

JACI PEREIRA HONORATO 12583212976 Sim

JACIARA PEREIRA FERNANDES 12686596971 Sim

JACKELINE AZEVEDO DOS SANTOS GOMES 16197837073 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JACKELINE JORGE GOMES MACHADO 12624002040 Sim

JACKLINE DE SOUSA OLIVEIRA 20092755601 Sim

JACKSON FERREIRA VIEIRA 16186776620 Sim

JACKSUELY FERREIRA VIEIRA 16186776663 Sim

JACQUELINE ALVES DE CERQUEIRA 16284496282 Sim

JACQUESSIMARA ANDRESSA CAVALCANTE 20638198903 Sim

JADIVANE DE SOUZA PRADO DOS SANTOS 12683354489 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JAIANE OLIVEIRA RODRIGUES 16197833732 Não O NIS é inválido

JAILSON SALES SOUZA 20667628147 Sim

JAIR DA PAZ CONCEICAO 16213279211 Sim

JAIR SOUZA DA SILVA 13043873423 Sim

JAKSON LOPES MARTINS 23755419684 Sim

JAMARA ALVES DE ARAUJO 16197839033 Sim

JAMES DE SOUSA 13111454702 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JANAINA ALVES GLORIA 13177187311 Sim

JANAINA BARBOSA DE MELO SANTOS 13169089454 Sim

JANAINA COSTA COSMO DIAS 16187884613 Sim

JANAINA DA COSTA MENDES 12706561973 Sim

JANAINA DA SILVA FRANCA 13159349623 Sim

JANAYNA MARQUES RODRIGUES 16226527847 Sim

JANE AMADO DA SILVA 20714576543 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JANE MEIRE RIBEIRO DE CARVALHO ARAUJO 20933434027 Sim

JANELSON ELDON BRITO MAFRA 16210328025 Sim

JANETE SALES CARVALHO 16242078423 Sim

JANIELE OLIVEIRA DE ARAUJO 20169898045 Sim

JANIELLY DO NASCIMENTO SILVA 16187892705 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JANILEIDE DE SOUSA DAMASCENO 13051230374 Sim

JANINE DE SOUSA DELMONDES 20719926259 Sim

JANOARIO FERNANDES MARTINS 16304978236 Sim

JAQUELINE  COSTA COSMO 20663563679 Sim

JAQUELINE BARBOSA SOUSA 16241637488 Sim

JAQUELINE LOPES FERRAZ 16199002319 Sim

JAQUELINE MARIA DA SILVA DANIEL SOUSA 19032463996 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JAQUELINE NUNES AIRES 16247800186 Sim

JAQUELYNE MONTELO PINTO 13732691275 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JAQUILANE PAZ DE OLIVEIRA 16290151968 Sim

JARDEL DA CONCEICAO FARIAS 23781530619 Sim

JARDENE DIOGENES DA SILVA 16197844053 Sim

JEAN FREDERICK BRITO XAVIER 13024905609 Sim

JEAN MENEZES ANDRIOLI PINTO 20324408743 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JEANE DA SILVA DE OLIVEIRA 16197848253 Sim

JEFERSON DOS SANTOS CARDOSO 20321803331 Sim

JEFFERSON JOSE GALVAO MONTEIRO 12633806971 Sim

JERIVALDA MENDES PEREIRA 16311377587 Sim

JERONIMO CUNHA DE LIMA 23754177741 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JERRY ARAUJO DIAS 13248562314 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JESOALDO BEZERRA DE ALMEIDA 16337156804 Sim

JESSICA AIRES SILVA 13552830315 Sim

JESSICA DAYANE HEINRICHS 15472676278 Sim

JESSICA KEILLA COSTA DE ARAUJO 15801913274 Sim

JESSICA KELLEN DIAS ROSA 16276035360 Sim

JESSICA MESSIAS TAVARES 23765230371 Sim

JESSICA MILENA CORREA DE SOUSA 16208282722 Sim

JESSICA MOREIRA DE ARAUJO 16210825509 Sim

JESSICA NERES DE SOUSA 16222278400 Sim

JESSICA PEREIRA DE SOUSA 16280958427 Sim

JESSICA RIBEIRO CARVALHO 16197074835 Sim

JESSICA RODRIGUES COSTA 16197860180 Sim

JESSICA VIANA FERREIRA 14015128903 Sim

JESSIKA BRENDA DOS SANTOS BARBOSA 16207190719 Sim

JESSILAINE DE SOUSA LIBERATO BURJACK 20118785812 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JESSYCA RAYANE DE MORAES 16222671668 Sim

JEZUILA DOS REIS RODRIGUES 16196350308 Sim

JHENYFFER WELLY LUSTOZA DE LIMA 20198265411 Sim

JHON STEFHANO REIS DE MORAIS 23639299074 Sim

JHONATTA SILVA FERREIRA 20175944622 Sim

JHULE MICHELE LOPES NASCIMENTO 20349752286 Sim

JILTOM SOUZA RIBEIRO 12724495979 Sim

JOANA DARC QUEIROZ MIRANDA 12706717973 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOANA DE OLIVEIRA SANTANA 14386005664 Sim

JOANA GORVEIA PEREIRA 22022606859 Sim

JOAO ARAUJO ANDRADE FILHO 12495834975 Sim

JOAO AUGUSTO BATISTA BORGES 20750484181 Sim

JOAO CARLOS VICENTE DOS SANTOS 20328465539 Sim

JOAO FRANCISCO LEITE 19015052258 Sim

JOAO HENRIQUE ALVES DE MELO 20188747685 Sim

JOAO LUIZ GOMES LEITE 13692399315 Sim

JOAO MARCOS GOMES BRAGAS 16210673563 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JOAO PAULO CARNEIRO DOS REIS 16195212505 Sim

JOAO PAULO CARVALHO AMARAL 21281657613 Sim

JOAO PAULO ROCHA 20094534777 Sim

JOAO PEDRO ALMEIDA DE ARAUJO 20619631818 Sim

JOAO PEREIRA DE OLIVEIRA 16211021691 Sim

JOAO ROCHA RODRIGUES 20394765669 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO SERGIO SOUSA GOMES VASCONCELOS 16290900367 Sim

JOAO VICTOR PEREIRA BRITO 20186892831 Sim

JOAO VICTOR RIBEIRO DE SOUZA 16245803420 Sim

JOAO VICTOR SANTOS DA COSTA 20473670644 Sim

JOAO VITOR RODRIGUES DE BRITO 16190175520 Sim

JOAOZINHO ALMEIDA DOS REIS 12494357332 Sim

JOATAN DE OLIVEIRA MENDES 16244007507 Sim

JOEL PEREIRA GUEDES 20372017872 Sim

JOELIA LIMA DE ALMEIDA 12887335814 Sim

JOELMA PEREIRA MACIEL 12416837542 Sim

JOHN JACKSON FERNANDES DE SOUZA 12783952973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOHN WILLIANS SILVA BOTELHO 15198782274 Sim

JOICE KELLY MENDES CAVALCANTE 16220125097 Sim

JOICY DOS REIS MARTINS 20198647624 Sim

JOILSON SALOMAO BARBOSA 12466564132 Sim

JONAS ALVES GONCALVES 16250130005 Sim

JONAS DE OLIVEIRA MENDES 16243974333 Sim

JONAS MARTINS DA LUZ 20383054707 Sim

JONAS MENDES GLORIA 16250733869 Sim

JONAS OLIVEIRA PARENTE 20118842689 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

JONATAS MACABEU DA SILVA BUENO 20925724356 Sim

JONATHAN BARBOSA GOMES 12889299130 Sim

JONATHAS ADONIAS XAVIER 16199122624 Sim

JONATHAS NETO RIBEIRO 13281609421 Sim

JONATHAS SURINADAB BRITO BARBOSA SANTOS 15222185277 Sim

JORDANA COELHO GONSALVES 16219466730 Sim

JORDANIA RIBEIRO DA SILVA PEIXOTO 16189147292 Sim

JORDHANA SALES PEREIRA 20198590967 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JORGE KENNEDY BARROS LOPES 20198354031 Sim

JORGE SANTOS DO CARMO 12365560441 Sim

JORGIANO SOARES PEREIRA 19024783618 Sim

JORLANIO DE MIRANDA PIMENTEL 12810314448 Sim

JOSE AUGUSTO CUSTODIO OLIVEIRA 20334812458 Sim

JOSE DA SILVA FILHO 16201618938 Sim

JOSE DA SILVA FILHO 20385529400 Sim

JOSE DIVINO EVANGELISTA NETO 13623213275 Sim

JOSE FILHO PEREIRA DE OLIVEIRA 13085674313 Sim

JOSE FRANCISCO NASCIMENTO COELHO 16199167830 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE GUIMARAES CAMPOS 20916502842 Sim

JOSE JARNES CARDOSO DA SILVA 20921924695 Sim

JOSE JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 16211951184 Sim

JOSE LAURINDO DOS SANTOS NETO 13006965425 Sim

JOSE LUIZ PEREIRA DE CARVALHO JUNIOR 20092916494 Sim

JOSE MIRANDA DE SOUSA 23656596596 Sim

JOSE NILTON BRANDAO ABREU DA SILVA 13188205316 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE PEREIRA DOS SANTOS FILHO 20344932685 Sim

JOSE TALLES GUEDES PINHEIRO 21057325386 Sim

JOSE WILMAR ALVES DE ARAUJO 20044463027 Sim

JOSEANE DE SOUZA LIRA 12646236974 Sim

JOSEHINA DA COSTA E SILVA 12831299316 Sim

JOSELDA LOPES DE MELO 16184240499 Sim

JOSELHA DA COSTA SILVA 12465768214 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSELITA BRAUNA RODRIGUES 12603612974 Sim

JOSIANIA CARLOS RAMALHO 23810973161 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSIANNE SOUZA DE MORAIS 20928554642 Não O NIS é inválido

JOSIEL DA SILVA LIMA 16193361899 Sim

JOSILENE DE SOUSA FREITAS E SOUSA 19014454166 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSILENE DOS SANTOS RODRIGUES 12714386972 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JOSINA CARVALHINHO PINTO 20339429008 Sim

JOSIVAN MACIEL ANDRADE 16191519339 Sim

JOSLANE CARDOSO DA CUNHA 20189679624 Sim

JOVENILDO SOARES DE FRANCA 16344072475 Sim

JOVINETA COUTINHO DA CRUZ 12582234976 Sim

JOYCE HELLEN ALVES DE SOUSA 20752008565 Sim

JUCELIA ALVES DA CUNHA 16243527582 Sim

JUCELIA LACERDA DE OLIVEIRA 16197912431 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUCELIA PEREIRA DA SILVA 16178900229 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

JUCILENE REIS DA SILVA 20372023112 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

JUCIVALDO SILVA COSTA 20403885285 Sim

JUCIVANYA ALVES FERREIRA 23669415498 Sim

JULIA ARNOR ALVES 16305209384 Sim

JULIA DALETY BORGES 16197905710 Sim

JULIA PEREIRA FRAZAO 20198389285 Sim

JULIANA BATISTA DA SILVA 16224460141 Sim

JULIANA GOMES DOS SANTOS 16188484724 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

JULIANA LIMA COELHO ZARATIN 12954833647 Sim

JULIANA RODRIGUES CARVALHO 16187393474 Sim

JULIANA SANTOS OLIVEIRA MIRANDA 20198586390 Sim

JULIANA SOUZA LOGRADO 13226762531 Sim

JULIANA URZEDO DUARTE 20093505161 Sim

JULIANO AZEVEDO DENDENA 20473598382 Sim

JULIETE ALVES DE CARVALHO 16199255438 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

JULILEIA DA SILVA ARAUJO 16190221702 Não O NIS é inválido

JULINEIDE BARROS BEZERRA 16264142620 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JULYANA FERREIRA NUNES 20672842453 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JULYANE LOPES DE OLIVEIRA 23784398673 Sim

JUREMA CEZAR MOREIRA 12138779884 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JUSCILEIA MOREIRA DA SILVA TEIXEIRA 01255671975 Não O NIS é inválido

JUSCILENE PEREIRA GOMES 16280880509 Sim

JUSSANDRO RODRIGUES NUNES LOPES 20616134015 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JUSSARA TELES FERREIRA 16190227946 Sim

KAIZY FLORES DE PAULA 23731075470 Sim

KALENE CRISTINA SANTOS CARDOSO 12725494976 Sim

KALINE SANTOS DA SILVA 16090401227 Sim

KAMILA BARBOSA DIAS 13440053996 Sim

KAMILA GONCALVES LOPES 20617385607 Sim

KAMILLA ADNESIA DE SOUSA 16197917948 Sim

KAMILLA FLORES DE PAULA 23731077481 Sim

KAREN LOWHANY COSTA DA SILVA 20131879493 Sim

KARIANE DE SOUZA AMORIM 16305261254 Sim

KARINA DA SILVA SOUSA 16209915443 Sim

KARLA ALVES SOARES 20929838828 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KARLA CHRISTINA RIBEIRO SILVA 16183591891 Sim

KARLA FERREIRA DE OLIVEIRA LOURENCO 13261609310 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KARLA HELLEN DE JESUS BASTOS 16206896200 Sim

KARLA PATRICIA CARVALHO DE ANDRADE 16394971899 Sim

KAROL NOLETO PEREIRA 16408108408 Sim

KAROLAYNE AIRES RODRIGUES 16421295038 Sim

KAROLAYNE SODRE DE MOURA 20678731297 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAROLINA MINGHINI 20063937861 Sim

KAROLINE CANDIDA DE ALMEIDA 15477801275 Sim

KAROLLINE RIBEIRO LIMA BECKMAM 16453557895 Sim

KARYNE RODRIGUES DA SILVA 20617628682 Sim

KASSIA ALVES SOBRINHO 16481350914 Sim

KASSIELY AIRES DA SILVA 20718318522 Sim

KATIA ALENCAR LEAL 16194688131 Sim

KATIA CRISTINA CARNEIRO DA SILVA 20700030748 Sim

KATIANA GOMES 20198646849 Sim

KATIANE DOS SANTOS BATISTA 12921163316 Sim

KATIANE MARQUES SILVA 16437581671 Sim

KATIANE MINEIRO SILVA 16197930308 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KATRINNE KEYTI DA SILVA SANTOS 16181839594 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

KATYUSSYA PEREIRA DA SILVA 12658312972 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KAYKI SOUSA MOURAO 20639941081 Sim

KAYQUE ANTONIO SILVA 16292532136 Sim

KEDISON RODRIGUES DA SILVA 13229145312 Sim

KEDNA RAILA CHAVES DE ABREU 20329036925 Sim

KEILA DIAS DA SILVA 12601528976 Sim

KEILA FERREIRA CARDOSO COSTA SILVA 12494203211 Sim

KEILA FERREIRA ROSA 20189688100 Sim

KEILA MARIANA SOARES BARBIERO 16373487653 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KEILA MONYCA RIBEIRO MORAIS 12664122977 Sim

KEILA RODRIGUES VALADARES 19006059059 Sim

KEILIANE FERREIRA RIBEIRO 12723214976 Sim

KELLEN PATRICIA XAVIER 23645811474 Sim

KELLIANE DE SOUSA BRITO 12724093978 Sim

KELLY RODRIGUES DE SENA 20645018508 Sim

KELMA CARLA ALVES DE SOUZA 12918958273 Sim

KELSEN OLAV BATISTA BRUNO 12460214369 Sim

KELSON PEREIRA DA SILVA 12705663977 Sim

KELYANE ARCEBISPO DOS SANTOS 20054729100 Sim

KENELLY BRITO CARVALHO 13801883271 Sim

KENIA APARECIDA DA SILVA 16493787182 Sim

KENIA LEANDRA FERREIRA ALVES 16417699138 Sim

KENISE LORRAYNE COSTA SOUZA 20198314226 Sim

KENNED DA SILVA SANTOS 16406454759 Sim

KESIA SANTOS LIRA 20473410332 Sim

KESLEYANE BORGES AGUIAR 16187565003 Sim

KETLEY ALVES ROMANO CARVALHO 16512335482 Sim

KETLIM PEREIRA DE ALBUQUERQUE 16393674793 Sim

KETTY LEE FREITAS BRITO 20630170619 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

KEYLLANE BURGAQUE ALVES 12773172975 Sim

KEYTIANNE OLIVEIRA PASSOS 20930891206 Sim

KEZIA CRISTINA ARAUJO DE NOA 16197934710 Sim

KLEBER FREITAS SOUZA 16408174427 Sim

KLEYDEMBERK TEIXEIRA DA SILVA 16189585303 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

KLISHINNA MARILIA SANTOS SOUSA 20334822445 Sim

KLISMAM MARQUES DOS SANTOS 20623647685 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KLISMANN DA SILVA SANTOS GOMES 20617605453 Sim

LAENE DA SIVA SANTOS 16397340628 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAIANE LIMA CHAVES 00000000001 Não O NIS é inválido

LAIANY DIAS DE OLIVEIRA 16362443374 Sim

LAIS ARAUJO GONCALVES 13220508315 Sim

LAIS MATOS CARVALHO DOS SANTOS 16470916709 Sim

LAIS RAMOS ALVES 12945768102 Sim

LAISA GISELI NEIVA LEITE SANTO 13584234270 Sim

LAIZE ALMEIDA DE OLIVEIRA 01902497778 Não O NIS é inválido

LANNA JACKELYNE DE ALENCAR ARRAIS 21286104140 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LANUSSY PORFIRO DE OLIVEIRA 16413193825 Sim

LARA CRISTINA MELQUIADES BARBOSA 16369694852 Sim

LARA RACHEL FERREIRA DA SILVA 20366928613 Sim

LARICE DA LUZ FONSECA 16372487234 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LARISSA ALENCAR SOARES 20118801095 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LARISSA ALVES DA SILVA 20051630502 Sim

LARISSA BATISTA NERES 16455527837 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LARISSA PEREIRA DO NASCIMENTO 16350218648 Sim

LARISSA RODRIGUES ARAUJO 16373363164 Sim

LARISSE BEATRIZ DE ARAUJO SENA VALADARES 20930890684 Sim

LARISSE DEIANE RODRIGUES DOS SANTOS 16473552147 Sim

LARISSY LOPES DE BARROS 16408257306 Sim

LARYSSA MACEDO CAVALCANTE 21280316359 Sim

LARYSSA SANTOS SILVA 16394419274 Sim

LAUDICEIA DE SOUSA FIGUEIREDO MARINHO 22804236187 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAURA VIEIRA DE SOUZA 12508427529 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAURIELE RIBEIRO GUIMARAES 20990597770 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LAURIELLY CORSINO SIVA MOURA 13811043853 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAYANNE SOARES DA SILVA 20710618306 Sim

LAYCE ARAUJO SILVA 21005242439 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAYLLA RITHIELLE DIAS NEVES 16454095828 Sim

LAYSA MYLLENA RIBEIRO VIANA TAVARES 20321805369 Sim

LEAN FELIPE NUNES RODRIGUES 20638197567 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEANE CAVALCANTE VALADARES 20638198911 Sim

LEIANY DOS REIS CERQUEIRA RODRIGUES 16373380360 Sim

LEIDIANA ALMEIDA FERREIRA 20419954648 Sim

LEIDIANA PEREIRA PEREIRA 12816693378 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEIDIANE CORDEIRO ALVES 20368644892 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

LEIDIANE DO NASCIMENTO CURCINO 16379174339 Sim

LEIDIANE MARIA DA CONCEICAO 12730737970 Sim

LEIDIMAR DE SOUSA LIMA 12740646978 Sim

LEIDIVANIA OLIVEIRA COSTA 20341121678 Sim

LEILA EVANGELISTA LOPES 16400236679 Sim

LEILIANA BURDI CECARELE 17031261978 Sim

LEILIMAR RIBEIRO LOUZEIROS 16516596612 Sim

LENICE QUEIROZ SOARES 23763866937 Sim

LENILTO FERNANDES DE SOUZA 12732830978 Sim

LENIZE RODRIGUES SANTANA 16466928455 Sim

LENY RODRIGUES DA SILVA 16420154619 Sim

LEONALDO JAMESON FREIRE DE SA 23786168462 Sim

LEONARDO CAMPOS CHAVES PEREIRA 20610337070 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

LEONARDO COELHO MONTELO 20084811255 Sim

LEONARDO PEREIRA VIEIRA 14585766886 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEONARDO RAMOS LEITE 20632312615 Sim

LEONICE DA SILVA E SILVA 16381978008 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LETICIA ALVES FERREIRA 23732770970 Sim

LETICIA DOS SANTOS AGUIAR 15781809272 Sim

LETICIA LUSTOSA LEITE 20334834028 Sim

LETICIA PEREIRA ANDRADE 20336691151 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LETICIA RAMALHO FREIRE 20088893582 Sim

LETICIA RAMOS DE MIRANDA 16424599895 Sim

LETICIA RIBEIRO DA SILVA 16396055342 Sim

LETICIA ROSA DOS SANTOS 20977935560 Sim

LETICIA VERAS MESSIAS 16403786254 Sim

LETYCIA COELHO VALADARES DO NASCIMENTO 20189669742 Sim

LIANA SOUSA VIEIRA 16364424598 Sim

LIDIANE DE PAULA OLIVEIRA VILARINHO 20222283968 Sim

LIDIANE MACHADO DA ABADIA 20624245955 Sim

LIDIANE PEREIRA LIMA 13710142279 Sim

LIDIANE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 20062172675 Sim

LIDIANE TEXEIRA FERNANDES 16498445220 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LIDIANY DIVINA DO NASCIMENTO MARINHO 16400262459 Sim

LIDIELLY ANDRADE CABRAL SILVA 22802392874 Sim

LIGIA DA CRUZ CARDOSO MARTINS 22801446768 Sim

LIGYA DA SILVA PEREIRA 20501213389 Sim

LIGYANE DA SIVA PEREIRA 20198427330 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LILIA DA SILVA BARROS 20473415253 Sim

LILIAN  ALVES BARBOSA 20158806616 Sim

LILIAN BANDEIRA ALVES 20202389795 Sim

LILIAN SUSANE GOULART DAMACENA 19023238519 Sim

LILIANE ALVES  BEZERRA 16393096080 Sim

LILIANE MIGUEL GOMES 12695772973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LINDIANA JOSE LUIZ DA CONCEICAO 12770520972 Sim

LINDOMAR MONROE PONTES 12594511449 Sim

LINDONILSON MIRANDA DA LUZ 16445375163 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

LINGSTON MARTINS ALVES 20202395183 Sim

LISA MAIRA FREITAS NUNES SANTOS 13253899372 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LISNAR MENDES DE SOUZA 20117016939 Sim

LIVIA DINIZ BARBOSA 19023327325 Sim

LIZ REGINA FERREIRA DA SILVA 19048902773 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LIZANE NOLETO ALMEIDA 13152358317 Sim

LOHANNE ALVES DE ARAUJO 16350250665 Sim

LOISLANNE ARAUJO MORAIS 16373419232 Sim

LORENA ALVES CALDAS 20649397325 Sim

LORENA CARDOSO MARTINS 20117021983 Sim

LORENA LOPES NUNES 20473702791 Sim

LORENA MONTEIRO DOS SANTOS 16372335868 Sim

LORENA RODRIGUES DOS SANTOS 20366927900 Sim

LORENA SERPA SILVA SANTANA 20382835330 Sim

LORRAINE ROCHA PEREIRA 16414814129 Não O NIS é inválido

LORRANY DOS SANTOS MARQUES 20335894245 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LORRAYNY CASTRO MENDES 20368646445 Sim

LOURIVANDO ANDRADE ARAUJO 13058052315 Sim

LOURRAINY MARQUES DA CRUZ ALVES 16396068290 Sim

LOURRANE SOUSA FELIX 20054782974 Sim

LUAN GOMES DE ALMEIDA ARAUJO 19048954986 Sim

LUAN ROCHA RODRIGUES 20667556162 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUAN TORRES BARROS 12785559977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUANA BEATRIZ DE SOUSA SILVA 20352277054 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUANA CELESTE SILVA 20473632548 Sim

LUANA DE ALMEIDA CARVALHO MONTEIRO 23809831146 Sim

LUANA FRANCISCA RIBEIRO DA SILVA 20080946830 Sim

LUANA PATRICIA DA SILVA WANZELER 23684574216 Sim

LUANA RIBEIRO BRAS 16358636198 Sim

LUANA RODRIGUES 16424182293 Sim

LUANA SILVA DA CRUZ 20382839212 Sim

LUANA VIEIRA DE SOUZA 16439632591 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUANNY RODRIGUES MENDONCA 16403868412 Sim

LUCAS ALVES CARNEIRO 20641725420 Sim

LUCAS ARAUJO SOBRINHO 16489955149 Sim

LUCAS BEZERRA DE ALBUQUERQUE SOUTO 14532978382 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LUCAS CAMARA NOLETO 20198296813 Sim

LUCAS CARVALHO EVANGELISTA BEM 12871009823 Sim

LUCAS CARVALHO RABELO 20131130212 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCAS CUNHA GONCALVES 16421329404 Sim

LUCAS DAMACENO PEREIRA E SILVA 22805721410 Sim

LUCAS DE SOUSA VIEIRA 21034718632 Sim

LUCAS EDGAR GOMES TAVARES 20056636142 Sim

LUCAS EDUARDO VIEIRA CHAVES 20748937328 Sim

LUCAS HENRIQUE MILHOMEM MEIRA 20394792569 Sim

LUCAS MENDES TEIXEIRA 16476976509 Sim

LUCAS RIBEIRO MILHOMEM 16479354878 Sim

LUCAS SOARES BRITO 01637344434 Não O NIS é inválido

LUCELIA PEREIRA DE BRITO 12833262428 Sim

LUCELIA PEREIRA SILVA 16462629011 Sim

LUCELIA RODRIGUES NOGUEIRA 16371432673 Sim

LUCENI DE ESCOBAR SANTOS 16361399797 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIA FREIRE DOS SANTOS 21024569693 Sim

LUCIANA CHRISTINA MARTINS DA SILVA 12526404721 Sim

LUCIANA DIAS NUNES 12677849978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIANA FERNANDES DA SILVA 20329890071 Sim

LUCIANA MARIA DE JESUS PEREIRA DA SILVA 20700000944 Não O NIS é inválido

LUCIANA MOURAO REIS EVANGELISTA 12669411977 Sim

LUCIANA SERAFIM DA CUNHA 16364508864 Sim

LUCIANA TAVARES LIMA SANTOS 12592968972 Sim

LUCIANA WANDERLEY MACHADO 19012015327 Sim

LUCIANE PEREIRA DA COSTA RIBEIRO 16396765471 Sim

LUCIANE RIBEIRO NOLETO 20640437545 Sim

LUCIANEIRE DA SILVA GOMES MONTEIRO 16375245363 Sim

LUCIANO DIAS BARBOSA 20320854226 Sim

LUCIANO FERREIRA DE SOUSA 16350886284 Sim

LUCIANO GOSTOSO FILHO 12695190974 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIANO KELSON BORGES DA SILVA 12298384974 Não O NIS é inválido

LUCIANO NASCIMENTO DOS SANTOS 20325582755 Sim

LUCICLENA ALVES MARTINS 16420924392 Sim

LUCIENE ARAUJO PIRES 16416968208 Sim

LUCIENE SANTOS AGUIAR 13553258429 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LUCILENE CARLOS BARROZO 12290760821 Sim

LUCIMAR SANTANA MENDES 12675225977 Sim

LUCIMARIA ALVES FERREIRA 16423020192 Sim

LUCIMARIA ARRUDA DE SOUSA 20409492765 Sim

LUCIMARIA GONCALVES MARTINS 13665805278 Sim

LUCINARIA BATISTA DE JESUS 16376593500 Sim

LUCINEIA DOS SANTOS DE MELO DE ALBERNAZ 20720525815 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCIVANIA BERNARDO SILVA RODRIGUES 20916570449 Sim

LUCIVANIA BEZERRA CURSINO 20044467596 Sim

LUCIVANIA MACEDO BARROS 16383543181 Sim

LUCIVANIA RODRIGUES DA SILVA 19035297833 Sim

LUCIVANIA SANTOS SOUSA 16372536480 Sim

LUCIVANIA TAVARES DOS SANTOS 12601592976 Sim

LUDIMILA ALVES NOGUEIRA ALMEIDA 16377476516 Sim

LUDIMILLA DOS REIS SOUZA 16426046338 Sim

LUDIMILLA SOARES BANDEIRA 20638196145 Sim

LUDYMILLA DE ABREU COSTA 20667559587 Sim

LUIS FELIPE ALVES PEREIRA 16372341892 Sim

LUIS HENRIQUE MENDES DOS SANTOS 16353043431 Sim

LUIS SANDRO LIMA FERREIRA JUNIOR 12793609449 Sim

LUIS TIAGO PEREIRA DA SILVA 16393150816 Sim

LUIZ ALEXANDRE CORDEIRO BELTRAO 19009746782 Sim

LUIZ FLAVIO CARDOSO DE MORAES 16416102146 Sim

LUIZ GUSTAVO CECARELE 20365285182 Sim

LUIZ HENRIQUE BEZERRA MIRANDA 20044467618 Sim

LUIZ TARLIS SOUSA MARINHO DIAS 20050473691 Sim

LUIZA ARAUJO DOS REIS 21006514955 Sim

LUIZA BARROS CARNEIRO 17070792024 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUIZA RIBEIRO MONTELO 16398616317 Sim

LUIZANGELA PEREIRA DE OLIVEIRA 16463620980 Sim

LUMA RAMALHO RIBEIRO 20748959437 Sim

LUZANIA GONCALVES DE OLIVEIRA 16424208322 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

LUZIA PINTO DA GLORIA 23778849200 Sim

LUZIA SAMPAIO RODRIGUES 20344947259 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LUZIENE DE JESUS MIRANDA 13751040276 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUZIMEIRE TRANQUEIRA DA SILVA 16361490867 Sim

LUZINEIDE FERREIRA DE SOUSA RODRIGUES 19005099243 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAARE PEREIRA DA SILVA SOUSA 20672569099 Sim

MACILON SILVERIO DE AZARA 12739617978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAIARA COQUEIRO DO NASCIMENTO 20435560004 Sim

MAIDIANE OLIVEIRA PEREIRA 16383966082 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAIRA ALVES DA SILVA 02006367493 Não O NIS é inválido

MAIRA ELOSINE MARTINS SANTOS 12783059489 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAIRA REGINA RODRIGUES DA CUNHA 20334819037 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAIRIANE CAVALCANTI DE SOUZA 12697069978 Sim

MAIRO CELIO GOMES DA SILVA 16422521562 Sim

MAISA NUNES DA COSTA 02047356570 Não O NIS é inválido

MAIZA DIAS WANDERLEY MARINHO 16360811139 Sim

MAIZY MONTEIRO DE CARVALHO 16455535627 Sim

MANOCEYS TEIXEIRA RAMOS DAMASCENO 20421444163 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MANOEL HENRIQUE RIBEIRO CASTRO 16058600120 Sim

MANOEL MACIEL CARDOSO 16033317603 Sim

MANOEL RODRIGUES DOS SANTOS NETO 16455503652 Sim

MANOEL SOARES DE OLIVEIRA 16364584110 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MANUEL LIMA SAMPAIO JUNIOR 16372669177 Não O NIS é inválido

MARA BARROS CARNEIRO 16372369339 Sim

MARA LIVIA PEREIRA SOARES 16393954834 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

MARAYANNE GONCALVES SANCAO 21042594068 Sim

MARCELA COSTA CAMPOS 16400979132 Sim

MARCELA JOSE NOGUEIRA 20118768039 Sim

MARCELA WADILA TAVARES DE OLIVEIRA 16535114415 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCELIA FRANCISCA SOARES 16384044960 Sim

MARCELIO FERREIRA ZEFERINO 20473483909 Sim

MARCELLO BATISTA BRITO 17373830447 Não O NIS é inválido



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARCELO ALMEIDA MOTA 26794948107 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCELO AUGUSTO MOTA DE ARAUJO 12702724975 Sim

MARCELO LOPES RAMOS RAIMUNDO 20159058214 Sim

MARCELO PEREIRA MOTA 16528065358 Sim

MARCELO TANAN FARIAS PINHEIRO ALVES 15923069273 Sim

MARCIA BETANIA ALVES PEREIRA 16373838405 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCIA CAROLINA SILVA 12782881983 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCIA DIAS RODRIGUES 20473547001 Sim

MARCIA GREIK RIBEIRO CAVALCANTE 19039505511 Sim

MARCIA MARIA DE ARAUJO MORAIS 13550078276 Sim

MARCIA REGINA BORGES PIO 20159719733 Sim

MARCIA RIBEIRO DA SILVA 13079130315 Sim

MARCIA THIELY DE MACEDO 16417578926 Sim

MARCIA VANIA PEREIRA DE OLIVEIRA 19029646449 Sim

MARCIANE RODRIGUES DOS SANTOS COSTA 20628367850 Sim

MARCILENE CABRAL BAKER 13419540271 Sim

MARCILENE DE SOUSA MACEDO 13104706319 Sim

MARCILIA DOS ANJOS ROSENDO 16406975139 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCILIO HERCULANO DA COSTA 20610976669 Sim

MARCIO FERREIRA NUNES DA SILVA 16379922351 Sim

MARCIO LUZ CAMPOS 23640036464 Sim

MARCIVANIA ALVES DA SILVEIRA 16372469570 Sim

MARCO ANTONIO SOUZA BATISTA 16465878136 Sim

MARCOS ANTONIO BEZERRA CARVALHO 16372456894 Sim

MARCOS DOS ANJOS ROSENDO 19003022782 Sim

MARCOS DOS SANTOS DE SOUZA ELOI 23783911431 Sim

MARCOS ROGERIO DINIZ TRINDADE 14810803275 Sim

MARCOS SANTOS 20198297747 Sim

MARCOS VENICIOS TOBIAS DE OLIVEIRA 20623633447 Sim

MARCOS VINICIUS DIAS DA SILVA 16426193438 Sim

MARCOS VINICIUS LEAO DE SALES 20176434083 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCUS VINICIUS CARVALHO LIRA 19039841767 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARFIZA MORAES DE OLIVEIRA 21057265944 Sim

MARGARIDA GELZA DA SILVA COSTA 20632307905 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARIA ALESSANDRA ALVES DOS SANTOS 01635688319 Não O NIS é inválido

MARIA ALICE ALCANTARA SOUZA 20349020986 Sim

MARIA ALVES DE LUCENA SERRA 12787216376 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA AMELIA DE SOUZA SANTOS 20910324861 Sim

MARIA ANGELICA ALVES SOUSA 12305871947 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA APARECIDA ARAUJO DA SILVA 20960919435 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA APARECIDA COSTA 20619700437 Sim

MARIA APARECIDA FEMININO DE SANTANA 12614047076 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA APARECIDA PIRES DE SOUZA 20131137799 Sim

MARIA BEATRIZ RIBEIRO GOMES 13926787251 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA CAROLINE ALVES DA CRUZ 20188659204 Sim

MARIA CEILA PEREIRA DE SOUSA 21005356833 Sim

MARIA CELMA RIBEIRO ARAUJO 20188679175 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA CILIA PEREIRA DE SOUSA 21005356841 Sim

MARIA CLAUDIA VIEIRA PINTO 20645849663 Sim

MARIA CLEUDIANE FERREIRA DE SOUSA 16424617486 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

MARIA DA CONCEICAO BEZERRA LEITE 17025616379 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DA CONCEICAO CESAR DA SILVA 17053898235 Sim

MARIA DA CONCEICAO RODRIGUES DE SOUZA 12611100979 Sim

MARIA DA CRUZ PEREIRA DA SILVA 20928797389 Sim

MARIA DA CRUZ SANTOS GUIMARAES 16353120177 Sim

MARIA DA PAZ DOS SANTOS FONTES 16385070914 Sim

MARIA DA TRINDADE LIMA SOUSA 12726238973 Sim

MARIA DALZIZA RODRIGUES PINHEIRO AGUIAR 16411282022 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

MARIA DAMIANA MELO DA PAZ 20049626528 Sim

MARIA DAS GRACAS SOUSA SILVA 12600137973 Sim

MARIA DE FATIMA RIBEIRO PEREIRA 12416541848 Sim

MARIA DE JESUS ALVES GLORIA LUZ 12661635973 Sim

MARIA DE JESUS SOUZA BRITO OLIVEIRA 20054329838 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DE LOURDES DE JESUS CRUZ 16383712420 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARIA DO BONFIM CAVALCANTE SANTANA 12740653974 Sim

MARIA DO BONFIM COSTA SUARTE E LIMA 20710625108 Sim

MARIA DO ROSARIO SOUSA VEIGA 19025520173 Sim

MARIA DO SOCORRO CAMPOS MARTINS 12440532357 Sim

MARIA DO SOCORRO PEREIRA DOS SANTOS 20932432950 Sim

MARIA DOMINGAS BARBOSA DA SILVA 22815883715 Sim

MARIA DOS REIS DE JESUS MESQUITA 16363844461 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

MARIA EDINORIA T DA SILVA 16452763637 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EDUARDA ALVES DOS SANTOS 20961286894 Sim

MARIA ELIENE TRANQUEIRA DA SILVA DIAS 16362051824 Sim

MARIA ELIETE MATOS CARVALHO DOS SANTOS 12642472975 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EMILIA GOMES FERREIRA 13058938402 Sim

MARIA EUDES SOARES MAGAHAES 21081375479 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EVINA GOMES DE SOUSA 16376798145 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA FRANCISCA DE ALCANTARA SOUSA 16364100601 Sim

MARIA GABRIELA DE SOUSA PEREIRA 20198606219 Sim

MARIA GORETE DE SOUSA LIBERATO 16439326903 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA GRACILENE CARVALHO DE RESENDE 20059833941 Sim

MARIA HELENA PEREIRA SOARES 20624230702 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

MARIA IVANIA DOS SANTOS PEREIRA 20961443841 Sim

MARIA JANAINA BEZERRA DE CARVALHO 16364673016 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

MARIA JOSE CABRAL DE SOUSA CARDOSO 20321800243 Sim

MARIA JOSE COSTA SARAIVA 19009469061 Sim

MARIA JOSE SOUSA ARAUJO 20039576331 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARIA LEAL DOS SANTOS 20103098741 Sim

MARIA LEONTINA DA SILVA SANTOS 16379809156 Sim

MARIA LIDIANA PEREIRA DE SOUSA SOARES 12738040979 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA LUCINEIDE FREIRE DA SILVA 13060331315 Sim

MARIA LURDIANE COSTA GOMES DA SILVA 12581002974 Sim

MARIA LUZANIRA PEREIRA DA SILVA 21009653530 Sim

MARIA MADALENA PEREIRA SOARES 01901297102 Não O NIS é inválido

MARIA MADALENA VIEIRA CARDOSO 12609803976 Sim

MARIA MARLY TEIXEIRA DE SOUSA 16386024657 Sim

MARIA NAIANE DE MORAIS SILVA 00016374377 Não O NIS é inválido

MARIA ONEIDES ALVES DA SILVA CARVALHO 12440656544 Sim

MARIA PEDRA ALVES GLORIA 16372382882 Sim

MARIA QUIXABA NERES 20150150983 Sim

MARIA RAFAELA VASCONCELOS 20987910935 Sim

MARIA ROGIANE MARQUES DA SILVA 20069717553 Sim

MARIA THAIS ALMEIDA DA SILVA ROCHA 20424561136 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA ZELIA FERREIRA DOS SANTOS 20959351331 Sim

MARIANA CARVALHO BEZERRA 20473538711 Sim

MARIANA SOUZA SILVA 20767692408 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIANNE OLIVEIRA ARAUJO 20056636916 Sim

MARIANO RODRIGUES DOS SANTOS 12642472975 Sim

MARICELIA ALVES DE NOA ARAUJO 12460802287 Sim

MARIELLE TELES OLIVEIRA RODRIGUES 12656193976 Sim

MARIJAIRA PRAZERES DOS SANTOS 02070002265 Não O NIS é inválido

MARILANIA ALVES DA SILVA 12668396974 Sim

MARILENE FERREIRA ARAUJO 20143684269 Sim

MARILIA SILVEIRA MARINHO 20118777208 Sim

MARINA PEREIRA DA SILVA 16367028979 Sim

MARINARA DIOGENES FONCECA 20917891362 Sim

MARINEIDE ANGELO DA SILVA 12619398977 Sim

MARINEIDE MARTINS COELHO 12460704447 Sim

MARINETE ALVES OLIVEIRA 20661208448 Sim

MARINETE DOURADO PINHO 20202396236 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARINETE RODRIGUES NERES 16372452597 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARINEZIA TAVEIRA DA CRUZ 20723667750 Sim

MARINNA MACIEL SANTANA 16354946915 Sim

MARIONAR DANTAS DE ARAUJO FREITAS 12361788707 Sim

MARISONIA MACHADO DOS SANTOS DIAS 12690448973 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARISTELA DE CASSIA PEREIRA CARVALHO FRANCA 20425034717 Sim

MARISTELA ROCHA AMARAL 20630943375 Sim

MARISTELLA CARDOSO SILVA 12619922978 Sim

MARIVALDA DA CUNHA ANDRADE 23760153034 Sim

MARIZA FERNANDES SOUZA 20473502202 Sim

MARIZELDA ALVES DE ARAUJO 16413763923 Sim

MARJORY CARVALHO MOURAO 20617599879 Sim

MARLEIDE ALVES FURTADO DA SILVA 16372460050 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARLENE COELHO RIBEIRO DIAS 19008255459 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARLENE SOARES DE JESUS 20667578123 Sim

MARLENE SOUZA COSTA 01276680597 Não O NIS é inválido

MARLETE SANTOS SOUSA MATOS 12601158370 Sim

MARLUCIA DOS SANTOS SOUSA 12670675974 Sim

MARLY ALVES DA SILVA 20089407509 Sim

MARLY DA SILVA FRANCA 16378254533 Sim

MARLY VIANA CRUZ 12593872480 Sim

MARQUINAMARA NERES DA SILVA 16364955534 Sim

MARTA DA SILVA SOUSA ALVES 20930870942 Sim

MARTINA BENASSI 23816512042 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARY JANE LOPES DE SOUSA 12589609975 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MATEUS AZEVEDO SANTOS 20046812053 Sim

MATEUS CAMPOS TAVARES 20143667119 Sim

MATEUS CHAGAS DOS SANTOS 20020732982 Sim

MATEUS CLEONES DE JESUS RAMOS 20093535575 Sim

MATEUS DE ARAUJO SANTOS 20373045322 Sim

MATEUS DIAS DOS SANTOS ALVES 16541627194 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MATEUS MARINHO DE QUEIROZ 23811162205 Sim

MATEUS NASCIMENTO DA SILVA 19056428643 Sim

MATEUS RODRIGUES DA CUNHA 16422131535 Sim

MATEUS RODRIGUES GUSMAO 16394269299 Sim

MATEUS SOUZA LUZ 12743832047 Sim

MATHEUS ALMEIDA MAIA DE SOUSA 16463269299 Sim

MATHEUS AMARO FERREIRA PEREIRA 21033645232 Sim

MATHEUS FELIPE FERREIRA DOS SANTOS 20189681688 Sim

MATHEUS FELIPE MOREIRA MORAIS 20619555534 Sim

MATHEUS GLORIA DA SILVA 16372471346 Sim

MATHEUS GOMES FERREIRA 01647931255 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MATHEUS LIMA DE ANDRADE 20759081462 Sim

MATHEUS LINEKER LOPES SILVA 16408957057 Sim

MATHEUS MACHADO FAGUNDES LOPES 20328444655 Sim

MATHEUS PINTO AZEVEDO BRINGEL 21062382333 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MATHEUS RODRIGUES DE ARAUJO 16420326762 Sim

MATHEUS RODRIGUES FONSECA 16356721198 Sim

MATHEUS VIEIRA COSTA 20663556680 Sim

MAURICIO CIQUEIRA DE MOURA 20933315281 Sim

MAURICIO SYRRA FERNANDES 13156911800 Sim

MAURIELLE DE CASTRO FERREIRA 12975967111 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAURILEIA RAMOS CUNHA 23654614880 Sim

MAURIVAN BRAGA DE ALMEIDA 12980079504 Sim

MAURO JUNIOR LOPES DE SOUSA 20065500509 Sim

MAYARA ANDRIOLI MENEZES FERREIRA 20188678403 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAYARA MAGRE ALVES VIEIRA 15704378068 Sim

MAYCON DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA 12699174973 Sim

MAYDA JOSIANE SILVEIRA BEZERRA 20189658481 Sim

MAYKA GOMES RIBEIRO 16408492070 Sim

MAYRA CANDIDO DA SILVA 20057326953 Sim

MEIBE CRISTINA DOS SANTOS MASCARENHAS 19030812039 Sim

MEIRE LUCIA DA CUNHA VIDAL 13144923310 Sim

MEIRE VANIA FERREIRA ARAUJO GUIMARAES 16471296372 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MERCIA FERREIRA MAIA 20617590610 Não O NIS é inválido



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MERCIVANIA ALVES DE AMORIM 13181226318 Sim

MERIDIANA MORAIS NASCIMENTO 13629593193 Sim

MHURIEL KANE EVANGELISTA DA COSTA E SILVA 20093520705 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MICAELLEN LETICIA LIMA OLIVEIRA 20501285452 Sim

MICHAEL JONNY SOUSA LOPES 20473625282 Sim

MICHALANY TURIBIO GLORIA 16362993269 Sim

MICHELANGELA DA SILVA COELHO 16552753269 Sim

MICHELE BRANDAO COELHO 16447050814 Sim

MICHELE PEREIRA DE BARROS 04184948430 Não O NIS é inválido

MICHELLY CRISTINNA DA SILVA ALMEIDA 23685127744 Sim

MICHELLY RODRIGUES DE PAULA 16530973037 Sim

MIGUEL DIOGENES LUSTOSA RIBEIRO 20473532446 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MIGUEL OLIVEIRA COSTA 20049381932 Sim

MIGUEL RODRIGUES BORGES SOARES 16449865297 Sim

MIKAEL DE OLIVEIRA ARAUJO 16431663838 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MIKAELLY SUYANNE LOPES 19054310254 Sim

MIKAELY MARTINS DE OLIVEIRA 16376690794 Sim

MIKAELY SOUSA LIMA 20095782898 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MIKE BRUNO DE SOUZA 12606998970 Sim

MIKELY NERES CERUTTI 23798878729 Sim

MILEIDE AFONSO DE ARAUJO 20473531873 Sim

MILENA LAYANE REIS GAMA DE SENA 16569447654 Sim

MILLENA GONCALVES DA SILVA 20328440498 Sim

MIQUELYNA RIBEIRO MENEZES 16360459737 Sim

MIRELA APARECIDA BEZERRA PEREIRA SANTOS 12665356971 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MIRELLE JOSE LUIZ GONCALVES 16372476461 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MIRIA REGINA OLIVEIRA SILVA 16372435641 Sim

MIRIAN BOECHAT SOARES 20349133349 Sim

MIRIANY DE SOUZA RIBEIRO AMORIM 22805114034 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MIRIELY DIAS CARVALHO QUEIROS 16372477379 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MIRTES DOS SANTOS SILVA FILHA MERGULHAO 19024067076 Sim

MISLEYANNE ALVES ROSA 16528084565 Sim

MIZAEL RIBEIRO MIRANDA 16657229136 Sim

MOISES DA SILVA E SILVA 16471325089 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MOISES DANILLO DE HOLANDA CARVALHO 16556460126 Sim

MOISES DOS SANTOS CORCINO 20103643367 Sim

MOISES LIMA DA SILVA 16576888628 Sim

MOISES PEREIRA IRINEU 20325628852 Sim

MONAIZA SANTOS NEVES 16566093339 Sim

MONICA BARROS CARNEIRO 16547595324 Sim

MONICA CAETANO LEMES LIMA 20620447332 Sim

MONIQUE ALVES FERREIRA 21035704597 Sim

MONIQUE HEVELLYN DE BRITO MENEZES 12719708978 Sim

MONIZE MARIA SANTOS NEVES 20336694738 Sim

MORGANA DA COSTA LEHR 13557624144 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MYKAELA MAURICIO MACEDO 23634318976 Sim

MYLLER MIRANDA SANTOS 16437329492 Sim

NADYA DA SILVA BATISTA 13669372422 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NADYA SINDY FERNANDES SANTOS 22815689560 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NAENDRA SILVA SOARES 14947647538 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NAGILA ALVES BATISTA 16548679815 Sim

NAIANE GOMES DOS SANTOS 20054722173 Sim

NAIANE MARTINS SILVA 20159054901 Sim

NAIELE SOUZA BATISTA 20202386680 Sim

NAIRA LILIAM RODRIGUES BARBOSA 20090179395 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NARA LOPES DE MELO 20473577199 Sim

NARA RAIANNE OLIVEIRA PIRES 16531599538 Sim

NARCIZIO ALVES DA SILVA JUNIOR 14015263959 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NATALIA ARAUJO DA SILVA 16547896537 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NATALIA BARBOSA FERREIRA 20349140744 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

NATALIA CRISTINA DE OLIVEIRA 20189686957 Sim

NATALIA DAFNE SANTOS MARINHO SOUSA 20451937176 Sim

NATALIA DOS SANTOS GUIMARAES 20619563596 Sim

NATALIA FONSECA REIS 16547601189 Sim

NATALIA LORRAYNE MORAIS FERREIRA 20092316594 Sim

NATALY CARDOSO DE OLIVEIRA 16557439252 Sim

NATAN ANTONIO BATISTA DE SOUSA 16566534513 Sim

NATANAEL BARBOSA PEREIRA CARVALHO 13440896322 Sim

NATANAEL MELQUIADES DE SOUZA 16535129897 Sim

NATHAISSA SOUSA SILVA 20046859688 Sim

NATHALIA BRITO DA SILVA 20953162111 Sim

NATHALYA SOUSA NOGUEIRA 20638200630 Sim

NATHANA GOMES CARDOSO NERES 12765631974 Sim

NATHANNY MIRANDA COSTA XAVIER 21004567164 Sim

NAYA MAGALHAES NUNES 20617607308 Sim

NAYANE ALVES RODRIGUES 20632085287 Sim

NAYANE KELLY SOARES DOS SANTOS 16384183391 Sim

NAYARA CAROLINE  FERREIRA  DA SILVA 13919712934 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NAYARA DOS SANTOS ANDRADE SOUSA 21038336440 Sim

NAYHARA DE OLIVEIRA COSTA SIMOES 20093525219 Sim

NEIDE NAURA SOARES CARVALHO 20189687570 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NEILANE RODRIGUES VIEIRA 20473526659 Sim

NEILMA PEREIRA DA SILVA 16538529446 Sim

NELIANE TORRES DA SILVA ARAUJO 01663804261 Não O NIS é inválido

NELSON EDER DE LIMA 19007633336 Sim

NERMIZIO ALMEIDA DA SILVA 19006061630 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NILCY TAVEIRO SANTOS 21081369959 Sim

NILDO VASCONCELOS DE SOUZA 12365465104 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NILMA FONSECA LIMA 12440535461 Sim

NILSA MARIA DA SILVA SANTOS 20188672454 Não O NIS é inválido

NILVANIA ALMEIDA PEDROSA 12599658979 Sim

NILZA FERNANDA DA SILVA VERCOSA 12816612483 Sim

NILZA HELENA DA SILVA 12316970798 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NITIRLANE SANTOS DA SILVA 20714339649 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

NIVIA ALVES LACERDA FERNANDES 13800861525 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NOEMIA CARDOSO NASCIMENTO SANTOS 20644858871 Sim

NORMA MACEDO DOS SANTOS 17054630295 Sim

NUBIA DOS SANTOS RAMALHO 13273567316 Sim

NUBIA XAVIER BORGES 16617573375 Sim

OCEILA SOUSA ROCHA 16587023968 Sim

OCEILDE SOUSA ROCHA 16587023976 Sim

ODISSEIA  AGUIAR CAMPOS 20118771382 Sim

ODON FONSECA SANTANA DE SOUZA 21286353868 Sim

ODOVINA CLAUDIA SOUSA SILVA 19038961335 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

OEBEM BARBOSA DOS SANTOS 12108101820 Sim

OHANA CRISTINA GERALDO MOREIRA 20625604053 Sim

ONEDIA AGUIAR CAMPOS LIMA 12719339972 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ONETI RIBEIRO MIRANDA 16616270662 Sim

ONILDO JACINTO DA SILVA 12858480275 Sim

ORLEANDRO  DE SOUSA PASCOAL 12641649979 Sim

OSEAS ALENCAR DA SILVA 23658900519 Sim

OSMIR CUSTODIO MARIANO 16557464699 Sim

OSSINETE COSTA SOUSA 13314898427 Sim

OSVALDO DOS SANTOS OLIVEIRA FILHO 16532605825 Sim

OSVALDO RIBEIRO DE SOUZA NETO 20377004817 Sim

OSVALDO RODRIGUES SOARES NETO 23769779831 Sim

OZANA NERES ALVES DOS REIS 14107843315 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

OZANILEIA MACEDO AMORIM 16656695273 Sim

OZIEL DE SOUZA BRAGA 12646010976 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

OZIVANIA MARIA DOS SANTOS 00163328282 Não O NIS é inválido

PABLO IGOR ALVES DE SOUSA MOTA 02095055490 Não O NIS é inválido

PABLO MARQUES GUIDA 16533159969 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PABLO MICAEL DE OLIVEIRA REIS 23809611820 Sim

PABLO NUNES SOUZA 23757165140 Sim

PABLYNE CAVALCANTE DE ALENCAR 20371548394 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

PALMIRA FRANCISCO ALVES 16116101233 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PALOMA GALVAO LOPES 15548727615 Não O NIS é inválido

PAMELA SILVA FIGUEIREDO 23791521175 Sim

PAMELLA CARVALHO CUSTODIO 20722034517 Sim

PAMELLA MATOS DE ARAUJO 20473692117 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAMYLLA SILVEIRA TAVARES 23745370984 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PATRICIA CASTRO DE AMORIM 20423120748 Sim

PATRICIA DIAS TEODORO 16569558367 Sim

PATRICIA FERREIRA DE SOUSA 16681918779 Sim

PATRICIA GOLVEIA ARRUDA 16660830503 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PATRICIA LAURINDO DE PAIVA 16636878496 Sim

PATRICIA MENEZES SANTANA DOS ANJOS 12718817080 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

PATRICIA OLIVEIRA DE JESUS 12547853924 Sim

PATRICIA PEREIRA CARVALHO 12676079974 Sim

PATRICIA PINHEIRO 16572280226 Sim

PATRICIA RAMOS COSTA SILVA 16548734441 Sim

PATRICIA RODRIGUES DA ROCHA 12728302970 Sim

PATRICIA SANTOS MIRANDA 20620236250 Sim

PATRICIA SANTOS TEIXEIRA 16547621228 Sim

PATRICIA SOUZA DE AZEVEDO 16572278973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PATRICK DOS SANTOS BASTOS 20143637562 Sim

PATRINE DE MOURA PEREIRA AZEVEDO 20329024072 Sim

PAULA MAYARA BARROS NUNES 20719194665 Sim

PAULA OLIVEIRA DA SILVA 16608867175 Sim

PAULA SUIANE SOUSA DIAS 20744375112 Sim

PAULICEYA BARBOSA REIS 19030604932 Sim

PAULO CELIO DA COSTA CAPISTRANO 20718634475 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PAULO FRANK DA COSTA SOUSA 16539612533 Sim

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS SOUSA 20994597538 Sim

PAULO HENRIQUE NERI MASCARENHAS 23740850457 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

PAULO HENRIQUE SANTANA DIAS 23782933296 Sim

PAULO LIRA MACHADO 20917894639 Sim

PAULO ROBERTO LIMA DE ARAUJO CAMPOS 20617588559 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

PAULO SERGIO DIAS CARREIRO 12667579978 Sim

PAULO VINICIUS RODRIGUES BORGES 20619626199 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAULO VITOR RODRIGUES DE MELO 20624254202 Sim

PAYLLON ANDERSON MARTINS CARDOSO 20423452155 Sim

PEDRO ALCANTARA COELHO DE MATOS SOUSA 20635591981 Sim

PEDRO ANTONIO ROSA FERREIRA 16044361889 Sim

PEDRO DAMIAO PEREIRA ALENCAR 20198634484 Sim

PEDRO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS 20062043670 Sim

PEDRO HENRIQUE ARAUJO SANTOS 20658379423 Sim

PEDRO LOPES MARANHAO NETO 16525952116 Sim

PEDRO RENATO DIAS DOS SANTOS 15103673103 Sim

PIETRO NUNES TEIXEIRA 18210407673 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

POLIANA ALVES DA COSTA 12659351971 Sim

POLIANA AVELINO DOS SANTOS GAMA RODRIGUES 20700007878 Sim

POLIANA DOS REIS DA LUZ 21287219952 Sim

POLIANA PEREIRA COSTA MIRANDA 20690229202 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

POLIANA RAMOS DA SILVA 16681657274 Sim

POLIANA SOUSA LEITE 21081371503 Sim

POLIANY RIBEIRO DE CARVALHO 14169133311 Sim

POLLIANA AMERICO DA SILVA 20046863324 Sim

POLLIANA CRUZ PEREIRA 20106929741 Sim

POLLIANA DOS SANTOS BRAGA 12733217997 Não O NIS é inválido

POLLYANA MARINHO FEITOSA 20329025206 Sim

POLLYANE ESPINDOLA DO NASCIMENTO 16525959803 Sim

POLLYANNA ALVES DOS SANTOS LOPES 16666425953 Sim

POLLYANNA SILVA MATOS 20092919434 Sim

POLYANA OLIVEIRA ARAUJO 12745093977 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

PRINCEPEL BRENDO RODRIGUES BARROS AGUIAR 16679671370 Sim

PRISCILA DE OLIVEIRA SOUZA 17029379270 Não O NIS é inválido

PRISCILA PARENTE ABREU 16547629369 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PRISCYLLA ALVES DA SILVA DIAS 20054745505 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

QUEILA SOARES SILVA NUNES 12516956691 Sim

QUELI MICHELE CORDEIRO 00012557473 Não O NIS é inválido

RACHEL MARIANO PUCCINI BUENO 23746688481 Sim

RADAMIS PEREIRA COSTA 21284134417 Sim

RAFAEL ALVES DE BRITO 16595438616 Sim

RAFAEL ALVES DOS SANTOS PEREIRA 16599157174 Sim

RAFAEL BARROS PESSANHA ALVES 16546009898 Sim

RAFAEL COSTA SOUZA 16566344188 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAFAEL FERREIRA DE FRANCA 20320724845 Sim

RAFAEL PEREIRA DE JESUS 19033294551 Sim

RAFAELA AZEVEDO ALVES 16630330650 Sim

RAFAELA CARNEIRO LIMA TEIXEIRA 16558927560 Sim

RAFAELA DA SILVA MUNIZ 16549269084 Sim

RAFAELA SILVA REIS 20628974048 Sim

RAFHAEL BENUTO DOS SANTOS 16538689389 Sim

RAFLESIA MOREIRA SILVA 16637900207 Sim

RAIANA BATISTA DA LUZ 20623110606 Sim

RAIANE OLIVEIRA BARBOSA 20196884815 Sim

RAIANISAN FELIZARDO DA SILVA 16536590695 Sim

RAILANE DELMONDES DA SILVA 16568289702 Sim

RAILDE RIBEIRO SOUSA PORTELA 13046647319 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAILMA DA SILVA CRUZ 16531027291 Sim

RAIMARA COELHO DO NASCIMENTO 16531865882 Sim

RAIMUNDA ALVES DA ANUNCIACAO SILVA MOREIRA16643479909 Sim

RAIMUNDA COELHO DE SOUSA 20936688097 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAIMUNDA GOMES DA CRUZ 16610087793 Sim

RAIMUNDA GOMES NUNES 13459566271 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAIMUNDA PEREIRA DOS SANTOS 16531643049 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

RAIMUNDA RODRIGUES DE MELO 12863497318 Sim

RAIMUNDO LOPES NACIMENTO 13191030319 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAINEY PEREIRA RODRIGUES SARAIVA 20951809908 Sim

RAIR SANTOS RIBEIRO 14691752656 Sim

RAIRA RAQUEL DOS SANTOS ALECRIM 16537714746 Sim

RAISA DE SOUZA DARES 16638504526 Sim

RAIZA  REGINA MOURA RAMOS 20473661440 Sim

RAMILLA JARDIM DA SILVA 20967756647 Sim

RAMYLLA GONCALVES DOS SANTOS 16535914233 Sim

RANYERE DO NASCIMENTO LOBO 16547646999 Sim

RAPHAEL CORDEIRO DA SILVA BARBOSA 13173973371 Sim

RAPHIZA ALVES MOTA 20339962113 Sim

RAQUEL DE SOUSA LEITAO 16589646164 Sim

RAQUEL NOBRE MORAES FEITOSA 16547645437 Sim

RAQUEL PONTES MORAES 13049008422 Sim

RAUL BATISTA PASSOS 16621324562 Sim

RAVENNA PRISCYLLA PINTO VIEIRA 16526789987 Sim

RAVYLLA CRISTINA CABRAL CARDOSO 16618752834 Sim

RAYANE ALVES LACERDA 15285670008 Sim

RAYANE LOPES DE OLIVEIRA 14301038619 Sim

RAYANE MOREIRA DOS SANTOS 16546748887 Sim

RAYANE RICHELLE SANTOS DA SILVA ALVES 16537698414 Sim

RAYANNE RIBEIRO GOMES MOURAO 00202023821 Não O NIS é inválido

RAYANNY MURIELLY MARTINS BELTRAO 21281096662 Sim

RAYLA CARVALHO DIAS 16546750776 Sim

RAYLANE ALENCAR SOARES 20118801117 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAYLLA TATIELLY ALMEIDA DA SILVA 21007266130 Sim

RAYLLANNE 16561010168 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAYNI DEYELLI ALVES DE SOUSA 16644292462 Sim

RAYSSA ARAUJO DE JESUS 21022775326 Sim

RAYSSA CARDOSO DA SILVA COSTA 14953418278 Sim

RAYZA DE SOUZA 13582228273 Sim

REBECA QUEREM DE JESUS RAMOS 20093535567 Sim

REBECA SILVA DE OLIVEIRA 16577387312 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

REGIANE GONCALVES DA SILVA SALDANHA 16595561655 Sim

REGIANE MACEDO DOS SANTOS 16635681133 Sim

REGIANI DA MOTA PAES 16658377554 Sim

REGILAN FRANCISCA DE SOUZA 16543418363 Sim

REGILENE BATISTA DE SENA 20336698482 Sim

REGINA BEATRIZ SANTOS RAMOS 13126768317 Sim

REGINA CARVALHO BEZERRA 12736429976 Sim

REGINA DOS SANTOS SILVA 13120427313 Sim

REGINALDO ALVES DE OLIVEIRA 19025745744 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

REGINALDO DA SILVA ZAGO 20044450820 Sim

REGINALDO DE FREITAS SANTOS 16546808561 Sim

REGINALDO GALVAO BATISTA 20961289125 Sim

REIJANE CARDOSO DA SILVA 13156384312 Sim

REINALDO MACHADO DE SOUSA 19000497798 Sim

REJANE CASTRO DE SOUSA COSTA 16593427102 Sim

REJIANE GONCALVES DE SOUSA 16539712163 Sim

REMMYLLE DA SILVA MARINHO 16560647731 Sim

RENATA KELI MARINHO DUARTE 19008102458 Sim

RENATA KELLY LIMA DO NASCIMENTO 16550592942 Sim

RENATA MAMEDIO DE LIMA 16595564476 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RENATA RAFAELA COSTA LOPES 16560699510 Sim

RENATA XAVIER SANTOS 20046828618 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RENATO DE JESUS PINTO 20198584266 Sim

RENATO PEREIRA LIMA 16694833645 Sim

RENATO QUEIROZ DA SILVA 20321783187 Sim

RENNAN FERNANDES DE SOUZA 16531657643 Sim

RHISYA LALUNNE DO NASCIMENTO ABREU 23808257764 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

RICARDO ALVES GOUVEIA 20198383465 Sim

RICARDO DA SILVA AGUIAR 20626027882 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

RICARDO EUGENIO LUSTOSA DOS SANTOS 20419543133 Sim

RICARDO LOPES VIEIRA 20690871885 Sim

RICLEFF DARCIA ALVES VIEIRA 20916501609 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

RILDO MEDEIROS DINIZ 16363211507 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RIODENO FERREIRA FERNANDES 20640560290 Sim

RITA CARREIRO BARROS 16575515739 Sim

RITA DE CASSIA CASTRO VIDAL 20619700984 Sim

RITA DE CASSIA DE PAULA VERAS 16541676233 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RITIANE PEREIRA DA SILVA 16548839367 Sim

ROBERIO SOUZA DA SILVA 16548841884 Sim

ROBERTA PEREIRA LINHARES 16598007306 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROBERTO FIGUEREDO RODRIGUES 16548844964 Sim

ROBERTO MONTEIRO MARTINS 12753420973 Sim

ROBSON ALVES PEREIRA 20700020629 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROBSON DA SILVA FERREIRA 20767694133 Sim

ROBSON DA SILVA OLIVEIRA DE ABREU 20093531413 Sim

ROBSON FEITOSA LEAL MORAIS 23776445404 Sim

ROBSON RODRIGUES LEITE 16528567639 Sim

RODRIGO ALVES DE SOUZA 20150167452 Sim

RODRIGO DE CARVALHO BRITO 19054266581 Sim

RODRIGO LIMA GOIS 16559101704 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RODRIGO MAMEDIO DE LIMA 16539771534 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

RODRIGO MOREIRA GOMES 11991385662 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RODRIGO PINTO NOGUEIRA 20716107303 Sim

RODRIGO ROBSON CAVALCANTE 23708536483 Sim

RODRIGO SOARES SILVA 20609416116 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RODRIGO VAMDERLEI MARQUES DA SILVA 20372003049 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROGERIA MARTINS COSTA 16586687595 Sim

ROGERIO DIAS ARAUJO 12660133974 Sim

ROGERIO LIMA DA SILVA 16531674750 Sim

ROGERIO RODRIGUES PAIVA ARAUJO 20617595504 Sim

ROGERIO SILVA MOREIRA 19013965264 Sim

ROGERIO SOARES DE OLIVEIRA 12690630976 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ROMARIO DA SILVA CRUZ 16531051133 Sim

ROMARIO OLIVEIRA DA SILVA 20424954529 Sim

RONALDO LUIZ DE OLIVEIRA 16536803230 Sim

RONALDO SOARES BRAGA JUNIOR 20340015637 Sim

RONAN SOUSA ARAUJO 12637329973 Sim

RONIEL PATRICIO CARNEIRO BORGES 16759331290 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RONIEL PEREIRA MALAQUIAS 16600266334 Sim

RONILSON BARROS DE SOUSA 20636146493 Sim

RONNIZYO BRITO LIMA 20632152723 Sim

ROSA HELENA LIMA DE CASTRO 12547491801 Sim

ROSA MARIA BISPO PAZ 18000101616 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSA MARIA JARDIM DE CARVALHO 19008920096 Sim

ROSA MARIA RIBEIRO DE ARAUJO 12605404376 Sim

ROSA MESQUITA E SILVA ARAUJO 17036163710 Sim

ROSANA COSTA COSMO 20663563695 Sim

ROSANA NUNES DA SILVA 19022545396 Sim

ROSANA PEREIRA DA SILVA 16548886586 Sim

ROSANA PIRES TRAVASSOS FERREIRA 12305710625 Sim

ROSANE BEZERRA DE SOUZA 12750658979 Sim

ROSANGELA COELHO VALADARES 17066459464 Sim

ROSANGELA DE SOUSA SANTOS 20455607421 Sim

ROSANGELA LIMA COELHO 19038237564 Sim

ROSANGELA PEREIRA SILVA 19024029492 Sim

ROSANGELA RIBEIRO DE SOUSA 16746641067 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSANGELA SILVA DE CARVALHO 13105941311 Sim

ROSANGELA SOUSA MATOS 16569733002 Sim

ROSEANA SOARES MARTINS 12680865970 Sim

ROSELENA ARAUJO ROCHA CRISOSTOMO 20049509181 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSELMA VIRGOLINO  VIANA 01652542403 Não O NIS é inválido

ROSEMBERG SARAIVA DO NASCIMENTO 19015452159 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSIANE CORREIA MOURA 16546941660 Sim

ROSICLEIA GOMES DE ALMEIDA 23818529880 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSICLEIDE CORREIA 12600838041 Sim

ROSILENE CORREA DIAS RIOS 16615774705 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ROSILENE GONCALVES DE OLIVEIRA EUZEBIO 16648976552 Sim

ROSILENE MOURA DA SILVA 16539848324 Sim

ROSIMEIRE CHAVES DA LUZ 18210055238 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSIMEIRE FERREIRA REGES 20743954909 Sim

ROSIMEIRE LOPES DOS SANTOS 20996162156 Sim

ROSINEIDA CARDOSO LIMA 12586387971 Sim

ROSINEIDE LAURENCO DE OLIVEIRA 14101481314 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSINETE NOGUEIRA DE SOUSA 16535292275 Sim

ROSINILDA DAMASCENO DOS SANTOS FILHA 12696380025 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROZANA DA SILVA REINALDO 12117033131 Sim

ROZANGELA RODRIGUES FERREIRA 16546911885 Sim

RUBEM LIMA VIEGAS 15059629272 Sim

RUBENS DE ARAUJO PRIMO 20371986502 Sim

RUBENS OLIVEIRA MESQUITA 20608623622 Sim

RUTE PEREIRA DA SILVA 20198308579 Sim

RUTE PINTO ALVES 16526999922 Sim

RUTH REGEA DE SOUSA 19038709539 Sim

SABRINA MILHOMEM LEAL 16571977878 Sim

SAIONARA MILENY HOLANDA TRINDADE 19046893270 Sim

SAMARA LIMA LAURIANO VIEIRA 16197869706 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SAMARA PEREIRA ALVES 16539871466 Sim

SAMELLA CRISTINA BRANDAO DA SILVA BARROS 23760299675 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SAMILLA MILHOMEM LEAL 16571985307 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SAMIRA CRUZ ALVIM 23705437271 Sim

SAMUEL ANTONIO CARVALHO DOS SANTOS 20473531679 Sim

SAMUEL COSTA ARAUJO 20358191585 Sim

SAMUEL FERREIRA DA FONSECA 12913062093 Sim

SANDRA MOREIRA DA SILVA 16600122804 Sim

SANDRA REGINA ALVES DE SOUSA 20151140396 Sim

SANDRO EVERTON FERREIRA DE ARAUJO 20321806799 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

SANGELA SARA DA SILVA CRUZ 20205309415 Sim

SARA DA SILVA SANTOS SOARES 16571989906 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SARA PINHEIRO BRITO 12078102174 Sim

SARA RAQUEL DA SILVA SANTOS 16554770365 Sim

SARA TALITIANE VIANA MACHADO LEANDRO DE LIMA20194352743 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SARA URCINO DE SOUZA 16548936257 Sim

SARAH DIAS RIOS 16615805899 Sim

SAROM PEREIRA DOMINGOS 12733647972 Sim

SATILA MENEZES AIRES 16536966369 Sim

SAVIO LIMA CASTRO ALMEIDA 16586309558 Sim

SAVIO LUIZ DOS SANTOS PRAXEDES 20051978975 Sim

SAWANA ARAUJO LACERDA 16641482368 Sim

SCHANDA SARRANDEY DOS SANTOS GUIMARAES 16654211333 Sim

SEBASTIAO AROUCHA DE SOUSA 13351281276 Sim

SEBASTIAO BARBOSA AMORIM 16539898860 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SERGIO AVELINO DO NASCIMENTO SANTOS 16548949529 Sim

SERGIO CRUZ DOS SANTOS ARAUJO 15806648536 Sim

SERGIO FERNANDO AIRES DE SOUZA 16646463094 Sim

SHARA SOARES FERREIRA 12641371970 Sim

SHEILA CARVALHO DA SILVA 20196884203 Sim

SHEILLA FRANCISCA BONFIM 16549173737 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SHEYLLANE DE MARIA CRUZ CAMPOS MARCAL 16547765823 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SHIRLEY DENISE DA SILVA 17051311997 Sim

SHIRLEY PEREIRA CARDOSO 16557863488 Sim

SHIRLEY TEIXEIRA BARROS DA LUZ 13343182272 Sim

SHIRLLEY DA SILVA CASTRO 16638735323 Sim

SHISDEANE PEREIRA DE OLIVEIRA 16560717861 Sim

SIDMAR LINDOLFO DE OLIVEIRA 12705604970 Sim

SIDNEY FERREIRA DE SOUSA 12724136979 Sim

SILAS ARAUJO COSTA 13388417422 Sim

SILAS GONCALVES DOS REIS 16547697534 Sim

SILVANA BARBOSA DOS REIS 23666446902 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

SILVANA VIEIRA DE PAIVA 16557242521 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SILVANE PEREIRA DOS SANTOS 18210481547 Sim

SILVANI LIMA DA SILVA 16557243692 Sim

SILVANIA CRISINA ALVES MARINHO REQUIA 12557370977 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SILVANIA MIRANDA PORTO 20731760306 Sim

SILVANIA RODRIGUES DOS SANTOS 20224037158 Sim

SILVIA ANDREIA ALVES DA SILVA 13122959428 Sim

SILVIA LETICIA ERNESTO DE SOUZA 13407026608 Sim

SILVIA TEREZINHA MORAIS SOUSA 16589579823 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SIMAELLY CRISTINA SILVA OLIVEIRA BERNARDES 20750856887 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SIMARA DOS SANTOS SILVA 16577029769 Sim

SIMONE COELHO CAMPOS 16546253551 Sim

SIMONE DIAS CARVALHO 12780768977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SIMONE GOMES BELEM 13258314313 Sim

SIMONE MOREIRA LOPES 20058412918 Sim

SIONE COSTA CAMPOS 16576779608 Sim

SIRLENE SOUZA BRAGA 00000000000 Não O NIS é inválido

SIRLENE SOUZA DA CUNHA 12609195976 Sim

SIVERLANDIA PEREIRA CAMPOS 19018299505 Sim

SOLANGE NEVES PINHEIRO 13446425275 Sim

SOLANGE RIBEIRO DA SILVA 16529739425 Sim

SOLANGE ROSA GUEDES 20619608557 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SONIA DA SILVA MARINHO 20054753664 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SONIA FERREIRA BARBOSA DE JESUS 20948739333 Sim

SORAIA CAMPOS SANTOS FERREIRA 20974280075 Sim

SORAYA DIAS LEAL 20198308331 Sim

STANLEY APARECIDO DO CARMO 20916619057 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

STARLYNE DO NASCIMNETO LOBO 20473627978 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SUALY SOFIA DOS REIS LIMA ALBERNAZ 21277381277 Sim

SUANY REGO DA SILVA 13417009277 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SUELDA SANTANA PEREIRA VALADARES 02100086798 Não O NIS é inválido

SUELEN DA SILVA FERREIRA 20703492610 Sim

SUELI ALVES DA SILVA 16559412688 Sim

SUELY DE MATOS CORDEIRO 20183365725 Sim

SUELY PEREIRA PIRES DA SILVA 12660403971 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SUENE QUEIROZ DA SILVA 20737168824 Sim

SUENNE SERPA SILVA GUEDES 01317022031 Não O NIS é inválido

SULLYVAN NOLETO SOUZA 20218973351 Sim

SUZANA BRIGIDA SOUSA MOURA 16602032969 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

SUZANA FREITAS DA SILVA 02014368446 Não O NIS é inválido

SUZANE PEREIRA DA SILVA 20044488720 Sim

SUZIANA RODRIGUES XAVIER DE CARVALHO 00000000523 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SUZIANE SANTOS DA SILVA VIEIRA 13201227314 Sim

TAIANY DA SILVA NORONHA SAMPAIO 12682144979 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAINARA ALVES DE JESUS TAVARES 20473649572 Sim

TAINARA BARROS CARNEIRO 16547712533 Sim

TAINARA PEREIRA DE OLIVEIRA 21057326412 Sim

TAIZA FERREIRA LUZ 21005256030 Sim

TALITA ALVES DA SILVA 16547716075 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TALITA ALVES SOUSA 20044441341 Sim

TALITA LAIZA RAMOS DOS SANTOS 20066989285 Sim

TAMARA GRACIELLE MARTINS SOARES 16642983859 Sim

TAMARA RODRIGUES DA SILVA 16567347067 Sim

TAMIRES ALVES DE OLIVEIRA 16531740028 Sim

TAMIRES DE SOUZA FARIAS 02094864544 Não O NIS é inválido



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

TAMIRES RODRIGUES PEREIRA 21277898881 Sim

TAMIRIA SOUSA NUNES 20341695100 Sim

TAMYLA SABRINI BARBOZA DE LIMA 16567947374 Sim

TANIA COSTA MOREIRA 20930889708 Sim

TATIANA ANDRADE DOS SANTOS 20198423351 Sim

TATIANA FERREIRA LIMA 20767679665 Sim

TATIANA LIMA EVANGELISTA 16555669188 Sim

TATIANE CARVALHO DE SOUZA 20426407622 Sim

TATIANE FREITAS SILVA 16550951314 Sim

TATIANE LOPES DE OLIVEIRA 23722050991 Sim

TATIANE TEIXEIRA FERREIRA 21259714324 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TATIANY VASCONCELOS FRANCA 21042701573 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TATIELLY MARIA ARAUJO FERREIRA SENA 20659732305 Sim

TATYLLA VITORIA DA SILVA BARBOSA 20419461218 Sim

TAUANA CAROLINE  XAVIER DE OLIVEIRA 16547721303 Sim

TAUANY DE SOUSA FREITAS 14865409277 Sim

TAYANE RESENDE MARTINS 21286400572 Sim

TAYANE SABRINA BARBOZA LIMA 16567927241 Sim

TAYNA SANTOS DE SOUSA 16547712363 Sim

TAYNARA ALVES CABRAL DA COSTA 20046202573 Sim

TAYNARA GONCALVES DOS SANTOS 16627228417 Sim

TAYNARA PEREIRA DA SILVA 20095377454 Sim

TAYNARA SOUZA MARTINS CRUZ 20328414950 Sim

TAYRES LORRANA PEREIRA DE SOUSA 20044441325 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAYSA GARCIAS BORGES 13347606271 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TELMA PEREIRA MATIAS 12683482975 Sim

THAEL MARCOS DO CARMO ANDRADE 23700106781 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAIENE LORRANE SOUZA DA CUNHA 16605316240 Sim

THAILANNY DA CONCEICAO SOUSA 14014700832 Sim

THAIS ALVES DE OLIVEIRA 16573897464 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

THAIS DE ABREU SILVA 20473462898 Sim

THAIS DE OLIVEIRA COSTA 16616556558 Sim

THAIS GISELLE MAIA DA SILVA 20619707814 Sim

THAIS HOLANDA LIMA 23816016460 Sim

THAIS LORANNE FERREIRA DA SILVA 16535197051 Sim

THAIS LUNA DO CARMO 20118785235 Sim

THAIS PEREIRA FERREIRA 20188612542 Sim

THALES HENRIQUE SOUSA VEIGA 20413685807 Sim

THALITA LUTIELLE RAMOS MACEDO 21048177272 Sim

THALYSSA FERREIRA FREITAS 16613344606 Sim

THALYTA OLIVEIRA SILVA 16624818272 Sim

THAMBATA WANYA SANTOS FARIAS PONTES 16545046471 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAMIRES BOECHAT SOARES 20349133322 Sim

THAMYLIS BARBOSA SILVA 23622581340 Sim

THANANDRA PIRES DE ARAUJO 20455783009 Sim

THANANE ANDRADE OLIVEIRA 20198502766 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THARCIO BRITO DA SILVA 20619549011 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THARIK UCHOA LUZ 15048068274 Sim

THASSIO BRANDAO DOS SANTOS 19041143192 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THATIANE PEREIRA DA CRUZ 19035130750 Sim

THATIELLE ALVES DA SILVA 20623647901 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THATYLA CARLA OLIVEIRA DE SOUSA 16547936628 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAWARA KATIELLE LIMA MELO 20198595330 Sim

THAYLA MONNYK MILHOMEM COSTA OLIVEIRA 15703273270 Sim

THAYLA OLIVEIRA SILVA 20623642470 Sim

THAYLANE THALYTA ALVES LIMA 20334819088 Sim

THAYOHHANA FRANCELLI COSTA SANTOS 16656875352 Sim

THAYRINE RODRIGUES TEIXEIRA 20940497586 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAYS MARINHO MOREIRA 16525520615 Sim

THAYS SANDES MIRANDA 20188676109 Sim

THIAGO BORGES SOLANO 20202416156 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THIAGO DA SILVA CARVALHO 16572420451 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

THIAGO FLOSINO ALVES 20440606947 Sim

THIAGO MOREIRA DA COSTA SANTOS 12926849127 Sim

THIAGO RODRIGUES DE ABREU 16552357479 Sim

THIAGO SARDINHA DE OLIVEIRA 20732598995 Sim

THIERRY SILVA PEREIRA 13153989434 Sim

THOMAS DE JESUS SOUSA 16538013741 Sim

THUANNY PAULA DE ALMEIDA NASCIMENTO SANTOS23802255050 Sim

TIAGO SANTAREM SILVA 16654067585 Sim

TIMOTEO OLIVEIRA OLINDA 16614888448 Sim

TUANNA MOREIRA ALVES 16535206271 Sim

TUIANE PEREIRA CAMPOS 16549064687 Sim

TUYANE DA SILVA CAVALCANTE 16542217038 Sim

UBIRATAN PEREIRA DA SILVA 16741437593 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

UELISON PEREIRA RODRIGUES TELES 16549132461 Sim

UILTON AUGUSTO DE SOUZA CRUZ 12320076877 Sim

VALDEMIR CARVALHO DIAS 12744196977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VALDENIZA ALVES PEREIRA MILHOMEM 23813676842 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VALDETE ALVES DA SILVA 16595865840 Sim

VALDIRENE BARBOSA LIMA 12512833692 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VALDIRENE DOS SANTOS SANTIAGO 12935103310 Sim

VALDIRENE MOREIRA BARBOSA GONCALVES 16650086313 Sim

VALDIRENE ROSA PEREIRA DA SILVA 12747859977 Sim

VALDIVINA COELHO DANTAS 19005014744 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VALERIA BONFIM DE SOUSA 16549076596 Sim

VALERIA GOMES BILIO 16537300755 Sim

VALERIA GOMES DE SOUSA 13018546317 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VALERIA SANTOS DA SILVA 13470567270 Sim

VALKMAR PACHECO BARBOSA 15704945671 Sim

VALNEI GOES DE JESUS DE JESUS 12939194078 Sim

VALQUIRIA DE OLIVEIRA TORRES SANTANA 16612707713 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

VALQUIRIA MARTINS SOARES 20690875368 Sim

VALQUIRIA PEREIRA PAIVA 20919273038 Sim

VANDA BARBOSA DIAS 17061100778 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VANDA BATISTA DE FIEGUEREDO DA SILVA 12512798986 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VANDA MILHOMEM BRITO 12830021276 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VANDA MOREIRA TAVARES ARAUJO 12675303978 Sim

VANDERLEI LIMA SILVA 12621932977 Sim

VANDERSON PEREIRA DA SILVA 19008808164 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VANESSA ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO 20619630773 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VANESSA DIAS MIRANDA 13730341900 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VANESSA DIONIZIO ALVES 11111111111 Não O NIS é inválido

VANESSA DOS SANTOS ALVIM 21062306084 Sim

VANESSA DOS SANTOS SOUSA 20632235149 Sim

VANESSA FERREIRA DUARTE 20066833633 Sim

VANESSA LACERDA ALMEIDA 15410466547 Sim

VANESSA LUSTOSA BEZERRA OLIVEIRA 20093529974 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VANESSA OLIVEIRA DE SOUZA 20643407132 Sim

VANESSA PEREIRA PINTO 16547248292 Sim

VANIA ALVES BEZERRA 20162332860 Sim

VANIA ALVES PACHECO 16537349843 Sim

VANIA PEREIRA DA SILVA 16569980956 Sim

VANILDA SALUSTIANO DA SILVA 16535548555 Sim

VANILMA SALUSTIANO DA SILVA 16535548717 Sim

VANUSA DE CASTRO SILVA 16658454737 Sim

VERONICA BORGES DA SILVA 20044451118 Sim

VICTOR DE SOUSA GROWSCHOWISK 16690057365 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

VICTOR HUGO SERRA 21038117137 Sim

VICTOR JOSE RODRIGUES DE ARAUJO 20044468258 Sim

VICTOR TAVARES ALVES 21277406660 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VICTOR VINICIUS MENEZES SANTOS 20430698911 Sim

VICTORIA MOREIRA DE OLIVEIRA 16679476276 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VICTORIA REGIA OLIVEIRA MALATO 20178416074 Sim

VILMAIR FERNANDES FONTOURA 16574080399 Sim

VINICIOS NERES DOS REIS 23817466214 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VINICIUS ADAO BARTNICKI 12886375707 Sim

VINICIUS ALVES DE OLIVEIRA BRITO 20624237693 Sim

VINICIUS BARBOSA ALBERNAZ 13408516315 Sim

VINICIUS BARROSO SOARES 20672732631 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VINICIUS BRENNO SILVA RODRIGUES 16578879766 Sim

VINICIUS SANTOS DE ARAUJO 23734059654 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VINNICIUS SANTOS TAVARES 20151072986 Sim

VITOR COSTA DE SOUZA 20046863251 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VITOR DE SOUSA SANTOS 20349125605 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VITOR HUGO SANTOS FERREIRA 20974280059 Sim

VITORIA KARISE GUIMARAES CHAVES 20655713187 Sim

VITORIA PEREIRA DE OLIVEIRA NOVAIS 15424426275 Sim

VIVIAN CONSUELO ASSIS DE OLIVEIRA 16047812245 Sim

VIVIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 20054352732 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

VIVIANNE RODRIGUES MENDES 20198340464 Sim

WABDA RODRIGUES DA SILVA 16547732607 Sim

WAGNER SANTOS TEIXEIRA 16547733484 Sim

WALDI SANTOS CARVALHO 20063921469 Sim

WALDINEI SILVA LIMA 16043094712 Sim

WALEFE LENNO SOARES RIBEIRO 16640382211 Sim

WALLACE RODRIGUES SALES 20044442364 Sim

WALLAS BORGES ARAUJO 16596221556 Sim

WALLAS DA LUZ MILHOMEM 16531760169 Sim

WALLENN MENEZES PEREIRA 20336699667 Sim

WALLISON FIGUERO DE SOUSA 12776522977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WALLISON MIRANDA LIMA 20072750973 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

WALLISSON PEREIRA DE SOUSA 16582211014 Sim

WALLYSSON TURIBIO OLIVEIRA 16549077657 Sim

WALSI MARQUES QUEIROS JUNIOR 12722584974 Sim

WALTER DE LIMA SILVEIRA 23735035228 Sim

WANDERINE MATOS BEZERRA 16587532986 Sim

WANDERLY LEITE DOS SANTOS 16209372040 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WANDERSON ALVES MAIOR DE OLIVEIRA 16541459437 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WANDERSON CARNEIRO MAGALHAES 12873607604 Sim

WANDERSON DAS NEVES MORAIS 16543006650 Sim

WANDERSON DIAS DOS REIS 20371984704 Sim

WANDERSON FERNANDES DE OLIVEIRA 21009668619 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

WANDERSON GUIMARAES TEIXEIRA 16616104843 Sim

WANDERSON LIMA DA SILVA 16640823021 Sim

WANDERSON LOPES DE SOUSA 16576834870 Sim

WANDERSON MARQUES DE OLIVEIRA 20473529674 Sim

WANDERSON VERAS MESSIAS 16580475774 Sim

WANESSA RAQUEL XAVIER RIBEIRO LIMA 13052662936 Sim

WARLAS MARTINS SILVA 16640852080 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WARLLEY ALENCAR SOARES 20118801109 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WASHINGTON DA MOTA DE SA 13062922272 Sim

WATHILA CARVALHO XAVIER 16572103014 Sim

WEBER LASARO DE OLIVEIRA 20974280806 Sim

WEBERSON BETO SANTOS MAGALHAES 21005358429 Sim

WEBISTON DA SILVA GLORIA 16598971536 Sim

WEDER CARDOSO DE SOUSA 16539378786 Sim

WEDNEY VAGNER DA SILVA 23696471867 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

WEIDAN JORGE DE MIRANDA 20150154938 Sim

WEILY RIBEIRO DA SILVA 16549126844 Sim

WELBER FERNANDES DAMASCENO 20044303526 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

WELBERTH WANDERSON RIBEIRO E RAMOS 16655162123 Sim

WELEN RODRIGUES VIANA 20916584504 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WELLINGTHON DIAS DOS SANTOS 16638141652 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WELLINGTON DA SILVA ALVES 12737615978 Sim

WELLINGTON DE SOUSA SILVA 13112656317 Sim

WELLINGTON MACEDO COUTINHO 20198648906 Sim

WELLYDA BISPO DE SOUSA GOMES 16547750109 Sim

WELLYSOM PEREIRA SILVA SOUSA 20044536326 Sim

WELTON DA SILVA RODRIGUES 16595673097 Sim

WEMERSON BETO SANTOS MAGALHAES 21005358410 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

WENES GOMES AQUINO 12707914276 Sim

WERDISON CARNEIRO CAMPOS 13049895097 Sim

WERYSON RAMOS DE MORAIS 19019643412 Sim

WESLENE LIMA FIGUEIRA DA SILVA 20054725210 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

WESLEY DE OLIVEIRA ALMEIDA 16621113302 Não O NIS é inválido

WESLEY PINHEIRO GOMES 12677409978 Sim

WESLLEY OLIVEIRA TORRES 20644981673 Sim

WHEYNY ELAIR DA SILVA COUTO 23686811940 Sim

WILKER ALVES DE SANTANA 20718318433 Sim

WILLIAM ALENCAR SOARES 16547759181 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WILLIAM GOMES TEIXEIRA 16547759203 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WILLIAN DIORDAN SOARES BARBOSA 20624232624 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WILLIAN GONCALVES DAMASCENO 20321790051 Sim

WILLIAN MARINS DA SILVA 20118770971 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WILLIANS LOURENCO DA SILVA 20787475437 Sim

WILMA APARECIDA ALBUQUERQUE COSTA 12652171978 Sim

WILMA SOUZA DOS SANTOS 19025866762 Sim

WILSON DA SILVA 20338693658 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

WISTERLEYS DA SILVA SOUSA 13111111686 Sim

WLLY DIOGENES DOS SANTOS 16588634502 Sim

WOLACE PEREIRA DO NASCIMENTO 16547764282 Sim

WYLENNA DIVINA MORAIS MENDES 16570045831 Sim

WYSMAEL JUNIOR DE SOUZA 20737164551 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

YAGO MODESTO ALVES 19048903427 Sim

YARA FERREIRA GUEDES 12650771978 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

YARA SILVA LIMA 16222489622 Sim

YARA SOUSA DA SILVA 20613879559 Sim

YIAN EMERSON OLIVEIRA ZARATIN 12790683311 Sim

YONARIA ALVES PATRICIO 16050653160 Sim

YURI MENDES AZEVEDO 12756604978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

YURY FERREIRA SILVA 16253015320 Sim

ZAMARA MATUZZA ALVES DO NASCIMENTO 20918886648 Sim

ZAQUEU DE ALMEIDA SILVA 21283346321 Sim

ZELIA CARDOSO DE ALMEIDA 16547380107 Sim

ZELMA EVA TEIXEIRA COSTA 11111111111 Não O NIS é inválido

ZENUVIA MONTEIRO DE CASTRO DELMONDES 19004643179 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ZILMA JOSE DOS SANTOS 13432398270 Sim

ZILUANE ALVES RIBEIRO 16605358458 Sim

ZORAIONARA DA SILVA CIRQUEIRA 12556461979 Sim

ZORILDO MORAES RODRIGUES 12819866982 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADAO DIAS DE OLIVEIRA 00000022637 Não CPF inválido

AKELSON DA SILVA FACUNDES 21200438819 Não CPF inválido

ANA ROSA DA SILVA MIRANDA 19032106832 Não CPF inválido

ANDREIA LOPES BARROS SILVEIRA 20334761004 Não CPF inválido

BEATRIZ CARDOSO FEITOZA 20930369550 Não CPF inválido

BRUNO RAFAEL VIEIRA ALVES 16166328592 Não CPF inválido

EDILSON NERES DA SILVA 12952531422 Não CPF inválido

FLAVIA BARREIRA GONCALVES 23734521455 Não CPF inválido



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

GENIANA MONICA DE OLIVEIRA 19039220886 Não CPF inválido

GUDESTEN BISPO SILVA SANTOS 16188723560 Não CPF inválido

JESSICA CAVALCANTE COSTA 20331194117 Não CPF inválido

KAROLAYNE COSTA COSMO 20663563709 Não CPF inválido

MARISA CONCEICAO BANDEIRA 12421246158 Não CPF inválido

MARLENE RIBEIRO VIANA 20916326874 Não CPF inválido

MARTIN DHARLLE OLIVEIRA SANTANA 16412693697 Não CPF inválido

NETANIA GOMES LIMA 16692825432 Não CPF inválido

ODETINA PEREIRA RAMOS 20958699741 Não CPF inválido

RAIMUNDINHA SOUSA DA SILVA 16551289607 Não CPF inválido

RAQUEL TEIXEIRA MENDES 20131140951 Não CPF inválido

TIAGO TAVARES RIBEIRO 20084902536 Não CPF inválido

WILLIAM NOGUEIRA LOPES NEGRE 16547340237 Não CPF inválido

Palmas, 11 de abril de 2018


